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SALE 387 WEDNESDAY 25TH AUGUST 2004  

 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS. 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 175 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       176 - 211 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, CURIOS ETC        226 - 464  
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE       476 - 725  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   726 - 825 
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS 
JEWELLERY CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE     826 - 1085 
 
ON VIEW  
SATURDAY  21ST AUGUST  9AM TO 12 NOON  
MONDAY    23RD AUGUST 10AM TO 4PM 
TUESDAY   24TH AUGUST 10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE 9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
 
BUYERS PREMIUM OF 12% PLUS VAT (14.1% INCLUSIVE) IS  PAYABLE ON THE 
HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
WE DO NOT HAVE THE FACILITIES FOR TELEPHONE BIDDING  WHILST THE SALE IS IN 
PROGRESS. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE OFFICE , PAYMENT BY 
CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT 
IS WELCOME BY DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3%  SURCHARGE ON INVOICES 
FOR CREDIT CARDS) 
 

FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE CARRIERS  01403 891 393 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE 
 
1 A Victorian Continental oval inlaid figured walnutwood and marquetry snap top wine table, 

the top inlaid flower heads and raised on a bulbous fret work, column and tripod support 24" 
£600-800 

2 A Victorian walnutwood pier cabinet, the interior fitted adjustable shelves enclosed by glazed 
panelled  doors, inlaid satinwood stringing and with gilt ormolu mounts 31" £400-600 
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3 An Indian inlaid hardwood display cabinet with moulded cornice, the interior fitted 
adjustable shelves enclosed by bevelled plate panelled mirrored door, the base fitted a 
drawer, raised on hoof supports 41" £300-400  

4 A 19th Century Continental rosewood enclosed wash stand with hinged lid above 4 long 
drawers with pierced brass plate drop handles, 31" £250-350 

5 A harlequin set of 12 elm Lancashire ladder back dining chairs with woven rush seats on club 
supports £400-600 

6 A Georgian mahogany cutlery box with hinged lid 9" (no interior) £100-150  ILLUSTRATED 
7 A Victorian inlaid rosewood coal purdonium with pierced brass gallery 14" £180-220 
8 A 19th Century mahogany 3 tier corner wash stand fitted a drawer, raised on splayed feet 22" 

£90-120  
9 A 19th  Century fruitwood circular snap top tea table, raised on bulbous turned and tripod 

supports, (R), 30" £125-175 
10 A 19th Century rectangular plate wall mirror contained in a decorative gilt plaster frame 40" 

£20-30 
11 A Victorian walnutwood bookcase, fitted adjustable shelves enclosed by arch shaped panelled 

glazed doors, the base fitted a drawer 39" £200-300 
12 A Regency rectangular plate wall mirror contained in a gilt frame with moulded cornice with 

ball stud decoration, supported by a pair of reeded columns 37" £400-600 
13 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on tapered supports 30" 

£100-150 
14 A Queen Anne style walnutwood cabinet, the interior fitted shelves, the base fitted 1 long 

drawer, raised on cabriole ball and claw supports 33" £200-300 
15 A William IV rosewood card table, raised on a chamfered column with triform base and bun 

feet 36" £300-500 
16 A honey oak hall chair £20-30 
17 A Georgian style triple breakfront mahogany bookcase, the upper section with moulded and 

dentil cornice fitted adjustable shelves, the base fitted 3 cupboards enclosed by panelled 
doors, raised on platform base 64" £600-800 

18 A 19th Century D shaped mirror contained in a silvered frame 28" £100-150 
19 A Colonial hardwood side table with pie crust edge, 1 frieze drawer, raised on cabriole 

supports, 33" £30-50 
20 A 19th Century mahogany bow front chest of 4 long drawers with tore handles, raised on 

bracket feet 40" £1000-1500 
20a A 19th Century rectangular plate mirror contained in a gilt gesso frame 12" £50-75 
20b An Edwardian satinwood desk with inset tooled leather writing surface, above 9 drawers, 

raised on bracket feet 51" £200-250 
20c A pair of Regency mahogany bar back dining chairs with pierced mid rails and upholstered 

drop in seat on turned supports with X framed stretcher and 1 other bar back chair £75-100 
20d A handsome Victorian bleached mahogany extending dining table with 2 extra leaves, raised 

on reeded turned supports with brass caps and castors £500-700 
20e A 19th Century mahogany Butler's tray on a folding stand £100-150 
20f A 19th Century mahogany bar back desk chair with carved and shaped mid rail and 

upholstered drop in seat on turned and reeded supports 
20g A handsome Georgian style mahogany drum table, set a tooled leather surface, fitted 4 frieze 

drawers, raised on gun barrel tripod column supports ending in brass caps and castors 
(purchased at Harrods) 47" £400-600 

20h A 19th Century mahogany writing table with inset tooled leather writing surface, fitted 2 
drawers, raised on turned chamfered columns 42" £350-450 
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20j A 19th Century mahogany double receptical wash stand with three-quarter gallery, the base 
fitted 2 long drawers, raised on turned supports 47" £200-300 

20k A Georgian mahogany stool with upholstered drop in seat raised on chamfered supports and 
an H framed stretcher 20" £30-50 

20l A Victorian figured walnutwood D shaped writing slope with hinged lid 14" (no interior) £40-
60 

20m A Victorian mahogany show frame Chesterfield style sofa upholstered in red buttoned 
material and on cabriole supports 60" £250-300 

20n A Georgian rectangular mahogany trinket box, the top crossbanded with satinwood, raised 
on 4 bun feet 9" £20-30 

20p A Georgian style mahogany show frame sofa upholstered mustard coloured material and 
raised on turned and reeded supports 75" £400-600 

20q A Victorian mahogany D end dining table, raised on turned and reeded supports ending in 
brass caps and castors £200-300 

20r A pair of Killarney inlaid yew wood expanding book ends £75-125 
20s A pair of Victorian mahogany show frame tub back armchairs upholstered in red buttoned 

material and raised on cabriole supports £200-300 
20t A pair of Chippendale style splat back dining chairs with upholstered drop in seats, on 

cabriole supports £30-50 
20u An Eastern circular inlaid yew wood 2 tier occasional table 22" £275-350 
20v A 19th Century camphor wood, leather bound and brass banded trunk with hinged lid 36" 

£350-450 
20w A Victorian inlaid walnutwood pier cabinet, the interior fitted adjustable shelves enclosed by 

glazed panelled door, the base raised on bracket feet 28" £200-300 
20x A set of 8 19th Century mahogany stick and rail back dining chairs with upholstered drop in 

seats, raised on square tapering supports, with H framed stretchers, (2 carvers, 6 standard) 
£800-1000 

20y An Edwardian honey oak smoker's cabinet fitted 2 short and 2 long drawers, containing a 
Doulton Lambeth tobacco jar and cover and 2 porcelain and pewter bordered ashtrays £100-
150  

20z An Edwardian mahogany framed armchair upholstered in blue material £35-45 
21 A Victorian walnutwood writing table with inset tooled leather writing surface, fitted 2 

drawers and raised on turned supports 48" £225-275 
22 A 3 tier oak Globe Wernicke bookcase 34" £100-150 
23 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier occasional table, raised on cabriole supports 

21" £125-175 
24 An Edwardian bamboo Canterbury 18" £125-175 
25 A Continental rosewood and parquetry side table fitted a drawer, inlaid throughout and 

raised on square tapering supports 30" £140-180  ILLUSTRATED 
26 A 19th Century bevelled triple plate over mantel mirror, with moulded and ball studded 

cornice, the frieze decorated Charioteers with Corinthian column capitals, 59" £400-600 
27 A set of 4 Georgian mahogany bar back dining chairs with plain mid rails on sabre supports 

(old worm marks to frame) £180-220 
28 A handsome Edwardian inlaid mahogany fire surround, the arched upper section with 

circular bevelled plate mirror flanked by a pair of columns, the base fitted a recess flanked by 
a pair of inlaid columns 57" £800-1200 

29 A 19th/20th Century inlaid Kingwood bonheur du jour with pierced brass three-quarter 
gallery, raised on cabriole supports, the fall front revealing a well and fitted interior 28" 
£600-800 
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30 An oval bevelled plate wall mirror contained in a gilt frame surmounted by a garland 33" 
£90-120  

31 A Queen Anne chest of 2 short and 2 long drawers with crossbanded top, raised on a later 
stand 45" £500-700 

32 A 19th/20th Century octagonal bamboo 2 tier jardiniere stand, 15" £40-60 
33 A 19th Century mahogany demi-lune card table raised on turned and reeded supports ending 

in brass caps and castors 36" £600-800 
34 A 19th Century Continental carved walnutwood sideboard with raised back fitted 3 

cupboards and a recess, the base fitted 2 short drawers above a double cupboard 58" £200-
300 

35 A 19th Century white painted French food cabinet, the interior fitted adjustable shelves 
enclosed by a grilled door, the base fitted drawer, raised on turned supports 39" £300-500 

36 A circular 19th Century "rosewood" wine table, raised on a chamfered column and tripod 
base 24" £150-200 

37 A Georgian style mahogany library table with inset tooled leather writing surface, above 6 
long drawers, raised on square tapering supports, 60" £300-400 

38 A 19th/20th Century white painted mahogany kidney shaped dressing table fitted 1 long and 
8 short drawers with brass swan neck handles 54" £75-100  

39 A harlequin set of 7 Victorian mahogany balloon back dining chairs with shaped mid rails 
and upholstered seats, raised on turned and reeded supports £300-500 

40 A circular plate wall mirror contained in a decorative frame 24" 10-20 
41 A 19th Century mahogany table top bagatelle £150-200 
42 A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset tooled leather writing surface above 

9 long drawers 48" £180-250 
43 A Georgian mahogany linen press with moulded cornice, the interior fitted 4 shelves enclosed 

by panelled doors, the base fitted 2 short and 2 long drawers, raised on bracket feet 45" £800-
950    

44 A 19th Century Continental Victorian rosewood circular snap top wine table with pie crust 
edge, raised on a chamfered column and tripod supports 21" £300-400 

45 A handsome 19th Century carved mahogany bar back desk chair with pierced and carved 
mid rail, upholstered seat, raised on turned supports £100-150 

46 An Edwardian octagonal inlaid mahogany occasional table with undertier, raised on cabriole 
supports 25" £80-120 

47 A Continental satinwood linen press of small proportions, the interior fitted 2 short and 2 
long drawers enclosed by panelled doors, raised on ogee bracket feet 39" £280-350 

48 A mahogany Pembroke table fitted 2 frieze drawers, raised on square tapering supports £100-
150 

49 An Edwardian mahogany bow front secretaire bookcase with moulded cornice, the  shelved 
interior enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a secretaire drawer above double 
cupboard, raised on splayed bracket feet 27" £650-850 

50 A 1930's oval bevelled plate wall mirror contained in a black lacquered chinoiserie frame 36" 
£40-60 

51 A Georgian style circular mahogany torchere stand, raised on a turned and fluted column 
£30-50 

52 A Georgian style concave yew wood corner cabinet, with moulded and dentil cornice, fitted 
adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted a cupboard 
enclosed by a panelled door, raised on bracket feet 23" £40-60 

53 A  Victorian mahogany show frame nursing chair with upholstered seat, on turned supports 
£100-150 
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54 A pair of 19th Century rectangular bevelled plate chimney mirrors with frieze decorated 
chariots contained in gilt frames 22" £100-150 

55 A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset tooled leather writing surface above 
9 drawers 47" £180-250 

56 A Victorian rosewood and brass banded trinket box with hinged lid with armorial decoration 
and having a Bramah patented lock 11" £75-125 

57 A walnutwood oval Queen Anne style stool with X framed stretcher, on cabriole supports 24" 
£100-150 

58 An  Edwardian inlaid mahogany bureau bookcase, the upper section with moulded cornice, 
the shelved interior enclosed by astragal glazed panelled doors, the fall front revealing a well 
fitted interior above 4 long drawers with pierced brass plate drop handles, raised on bracket 
feet 36" £400-500 

59 A 19th Century circular mahogany wine table raised on a turned column and tripod supports 
15" £40-60 

60 A 19th Century French walnutwood commode with black veined marble top, fitted 3 short 
and 3 long drawers, with fluted column decoration to the sides, 50" £800-1200 

61 A 19th Century mahogany London ladderback carver chair with upholstered drop in seat, on 
square supports with H framed stretcher £90-120 

62 A 19th/20th Century rectangular plate mirror contained in a gilt painted frame with swag 
decoration 22" £80-100 

63 A 19th Century mahogany wash stand with three-quarter gallery fitted 2 drawers and raised 
on ring turned supports ending in brass caps and castors 49" £100-150 

64 An Edwardian oval inlaid mahogany twin handled tea tray decorated musical instruments 
within swags, 25" £300-400 

65 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid, the interior fitted a 
candle box 37" £100-150 

66 A Victorian rosewood Davenport desk with hinged stationery box, the pedestal fitted 4 
drawers and raised on cabriole supports 23" £700-800 

67 An oak dresser base, fitted 3 drawers with brass swan neck drop handles, raised on square 
tapering supports 72" £500-700 

68 A 19th Century mahogany D shaped card table, raised on ring turned supports 36" £150-200 
69 A 19th Century lozenge shaped mahogany card table the crossbanded top inlaid ebony 

stringing, raised on a turned column with triform base 36" £400-600 
70 A 19th Century circular mahogany twin handled tea tray 20" £50-60 
71 A handsome Georgian mahogany twin compartment tea caddy of sarcophagus form with 

embossed brass handles, raised on bun feet 9" £75-125  ILLUSTRATED 
72 A Victorian rectangular mahogany commode raised on turned supports 22" (no liner) £50-75 
73 A 19th Century mahogany 3 section Canterbury, the base fitted a drawer and raised on 

square tapering supports ending in brass caps and castors 19" £750-1000   
74 A 19th/20th Century Georgian style sofa table, raised on standard end supports with turned 

stretcher ending in brass caps and castors 37" £300-400 
75 A Victorian coromandel and brass banded, dome shaped twin compartment tea caddy by 

Howell James & Co Regent Street London 9" £70-100  ILLUSTRATED 
76 A rectangular Antique oak table of joyned construction  raised on turned and block supports 

22" £50-75  
77 An 18th/19th Century circular oak snap top wine table, raised on a turned column and tripod 

supports 20" £100-150 
78 A set of 4 bamboo stick and rail back dining chairs with woven cane seats £80-120 
79 A Victorian figured walnutwood card table of serpentine outline raised on a carved florette 

bulbous column and tripod supports 36" £900-1200 
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80 An Edwardian oval inlaid mahogany bijouterie table with hinged lid, raised on outswept 
supports united by a stretcher 24" £700-900 

81 A 19th Century French D shaped plate mirror contained in a gilt frame surmounted by 
garlands, 48" £200-300 

82 A Continental 18th Century oak cabinet with moulded and dentil cornice, the upper section 
enclosed by panelled doors, the base fitted 2 drawers above a double cupboard, raised on 
square tapering supports 56" £400-600 

83 A square Edwardian inlaid mahogany coal purdonium raised on square tapering supports 
ending in spade feet 16" £75-125 

84 An Edwardian walnutwood Sutherland table 24" £70-90 
85 A Victorian oak 3 tier buffet with raised back, the base fitted 2 drawers, raised on turned 

supports 46" £350-400 
86 An oak 3 tier Globe Wernicke bookcase 34" £100-150 
87 A 19th Century Korean hardwood cabinet enclosed by panelled doors 34" £125-175 
88 A Continental walnutwood console table of serpentine outline, raised on cabriole supports 52" 

£400-500 
89 A Victorian figured walnutwood D shaped trinket box with hinged lid inset a mother of pearl 

panel 10" £50-75 
90 A Georgian mahogany bar back dining chair with X framed mid-rail and upholstered seat on 

turned supports £25-35 
91 An Edwardian square inlaid mahogany 2 tier jardiniere stand on square tapering supports 

12" £90-120 
92 A Victorian mahogany extending dining table raised on 6 turned and reeded supports with 2 

extra leaves £800-1200 
93 An 18th Century mahogany bureau with well fitted stepped interior, above 1 long, 2 short and 

2 long drawers, raised on bracket feet 36" £600-700  
94 A Georgian style mahogany silver table, fitted 2 brushing slides and raised on square 

supports 24" £140-180 
95 A 19th Century pedestal Pembroke table, raised on tripod supports ending in brass caps and 

castors 42" £300-500 
96 A Victorian walnutwood dressing table with three-quarter gallery, fitted 1 long drawer 

flanked by 6 short drawers raised on square tapering supports 48" £200-300 
97 A 19th Century French Kingwood and crossbanded bonheur du jour with raised back fitted a 

shelf enclosed by glazed panelled doors, above 2 drawers, the base fitted a brushing slide, with 
gilt metal mounts throughout, raised on cabriole supports 26" £500-700 

98 An Eastern stool on turned supports with hide seat 15" £75-85  
99 A Georgian style extending dining table with 1 extra leaf, raised on splayed supports £300-500 
100 A Regency triple plate over mantel mirror with moulded and ball studded cornice, the frieze 

decorated a chariot flanked by a pair of Corinthian columns 58" £400-600 
101 A pair of 19th Century carved oak expanding book ends £30-50 
102 An Edwardian inlaid mahogany oval 3 tier etagere 23" £40-60 
103 An Edwardian oval drop flap Spider's leg table 24" £150-200 
104 A 19th Century Northern European painted pine coffer with hinged lid, marked R M G 1816 

£150-200 
105 A  Georgian mahogany Irish (probably Belfast) serpentine fronted side table, with 2 short 

drawers with brass swan neck drop handles, raised on square tapering supports 46" £250-300 
106 An Edwardian inlaid mahogany corner chair with turned decoration and X framed stretcher 

£40-60 
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107 A William IV mahogany games/work table, the top inlaid a chessboard above 1 long drawer, 
the base fitted a deep U shaped basket raised on a U support with reeded column and triform 
base 19" £600-800 

108 A Victorian figured walnutwood pedestal kneehole desk fitted 9 drawers 50" £200-250 
109 A 19th Century French pine food cabinet with moulded cornice, the interior fitted shelves 

enclosed by a panelled door 37" £40-60 
110  An  Eastern hardwood chest on chest (in 2 sections) the upper section fitted 1 long and 1 short 

drawer with cupboard to the side, the base fitted 2 long drawers with iron banding and 
carrying handles 45" £200-300 

111 A pair of Edwardian carved honey oak hall chairs with solid seat backs  £180-220 
112 A handsome 19th Century mahogany kettle stand with inlaid mahogany top, raised on a 

spiral turned mahogany column and tripod base with egg and claw feet (1 with old repair) 
£150-200 

113 A Georgian mahogany bureau the fall front with rent slit and revealing a well fitted interior, 
above 4 long drawers with brass swan neck drop handles 39" £180-220 

114 A Gothic style carved oak cabinet enclosed by a panelled door, raised on octagonal chamfered 
supports with H framed stretcher 38" £200-300 

115 A nest of 3 carved oak interfitting coffee tables, raised on turned and block supports 24" 
£175-225 

116 A Victorian mahogany stretcher table, raised on 4 turned columns united by an H framed 
stretcher 36" £175-225 

117 A 19th/20th Century mahogany bar back desk chair with carved mid rail and upholstered 
drop in seat on square tapering supports with H framed stretcher £50-75 

118 A 1920's bamboo corner cabinet, the upper section fitted mirrors above a recess, the base 
fitted a cupboard enclosed by a panelled door 29" £300-400 

119 A 1930's 3 piece walnutwood bergere suite comprising 2 seat settee and 2 matching 
armchairs, on cabriole supports £180-220 

120 A Victorian walnutwood D shaped trinket box with hinged lid 12" £40-60 
121 A 19th Century mahogany wig stand raised on turned supports fitted a drawer 12" £75-125 
122 A Georgian mahogany oval drop flap tea table raised on ring turned supports ending in brass 

caps and castors 26" £150-200 
123 A 20th Century mahogany London ladderback carver chair with upholstered drop in seat, on 

cabriole supports £30-50 
124 A 19th Century oval mahogany tea tray with wavy border, inlaid floral decoration and 

crossbanded, 28" £70-90 
125 A Regency rosewood and simulated rosewood inlaid brass bar back desk chair, with 

upholstered drop in seat, on sabre supports £160-220 
126 A 1930's mahogany 3 tier Minty style bookcase 51" £150-200 
127 A Georgian mahogany D end dining table with 1 extra leaf £450-550 
128 A 19th Century shaped plate mirror contained in a decorative gilt carved frame 36" £60-80 
129 A William & Mary style oak framed winged back sofa, upholstered pink material 67" £125-

175  
130 A Victorian inlaid figured walnutwood pier cabinet supported by a pair of Corinthian 

columns with gilt ormolu mounts, having pink "Sevres" porcelain plaque to the door 29" 
£1000-1500  ILLUSTRATED 

131 A 19th Century French figured walnutwood and crossbanded Kingwood bow front chest 
cabinet, fitted a cupboard above 4 long drawers with Rococo ormolu handles, raised on bun 
feet 33" £500-700 

132 A Georgian rectangular mahogany snap top wine table raised on bulbous turned column and 
tripod supports 29" £150-200 
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133 A solid oak refectory table, the top of plank construction, raised on 4 turned and block 
supports united by an H framed stretcher 76" £300-400 

134 A Victorian rectangular rosewood twin compartment tea caddy with hinged lid 12" £60-90 
135 A 19th/20th Century Louis style carved wood and gilt plaster headboard 54" £50-75 
136 A Victorian figured walnutwood games/work table of serpentine outline, with flap over top 

inlaid a chessboard, cribbage board and backgammon board, the base fitted 1 long drawer 
above a deep basket, raised on bulbous turned supports united by an H framed stretcher 24" 
£1200-1500 

137 An Adams style pine demi-lune hall table with white veined marble top, raised on fluted 
chamfered supports ending in spade feet 28" £100-150 

138 A William IV carved mahogany pedestal sideboard with shaped mirrored back, the top of 
serpentine outline, the two pedestals enclosed by carved panelled doors and having Vitruvian 
scrolls to the side 72" £300-500 

139 A set of 4 19th/20th Century French carved wood salon chairs with pierced splat backs and 
cane seats, raised on turned and fluted supports £200-300  ILLUSTRATED 

140 A 19th Century Continental figured walnutwood library writing table, fitted 1 long and 4 long 
drawers, raised on pierced standard end supports 48" £750-1000 

141 A Victorian mahogany framed footstool of waisted form, raised on bun feet 22" £75-125 
142 A Victorian mahogany bow front chest of 4 long drawers with ivory escutcheons, tore 

handles, raised on turned feet 50" £700-900 
143 A carved walnutwood 3 piece bergere suite with 2 seat settee and 2 matching armchairs 

upholstered turquoise material, raised on bun supports £200-300 
144 A William IV rosewood card table raised on a turned column and triform base with scrolled 

feet 36" £450-650 
145 A 19th/20th Century French cylinder bureau, the upper section with pink veined marble top 

and pierced brass three-quarter gallery above 3 long drawers, the cylinder painted romantic 
scenes revealing a well fitted interior above writing slide, the base fitted a drawer raised on 
turned and fluted supports 32" £500-700 

146 A Victorian oval inlaid figured walnutwood Loo table, raised on 4 turned columns with 
outswept supports 36" £100-150 

147 A 19th Century rectangular plate mirror contained in a decorative black and gilt frame 30" 
£30-50 

148 A Victorian rectangular mahogany bidet, raised on turned supports 21" (no liner) £30-50 
149 A 19th Century circular Oriental Padouk wood jardiniere stand with pink veined marble top, 

raised on hoof supports 17" £150-200 
150 A Georgian style sofa table with stretcher, fitted 2 frieze drawers, raised on splayed supports, 

30" £250-300 
151 A Victorian carved rosewood show frame nursing chair, upholstered pink buttoned material, 

the seat of serpentine outline and raised on cabriole supports £600-700 
152 A Victorian aesthetic movement lozenge shaped 3 tier buffet, pierced panels to the sides, 

raised on bun feet, 48" £400-500 
153 An  Italian carved walnutwood centre table with crossbanded top, heavily carved cherubs 

throughout, fitted 2 drawers to the side, raised on scrolled supports united by X framed 
stretcher 35" £1000-1500  ILLUSTRATED 

154 A Georgian oval bevelled plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame, 
the base of serpentine outline, fitted 1 long and 2 short drawers with ivory escutcheons and 
handles, raised on ogee bracket feet 19" £75-125 

155 A  Georgian mahogany chest on chest of small proportions with moulded cornice above 2 
short and 3 long graduated drawers, the base fitted 2 drawers raised on bracket feet, 39" 
£1000-1500 
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156 A Victorian walnutwood stretcher table of serpentine outline, the top with inset tooled leather 
writing surface, raised on florette carved columns united by an H framed stretcher 36" £400-
500 

157 A 19th Century Georgian style bureau with fall front revealing a well fitted interior above 2 
short and 2 long drawers, raised on bracket feet 36" £180-250 

158 A 19th Century drop flap "Doctor's" table, raised on turned column and tripod supports 17" 
£300-400 

159 A Franklyn Mint Faberge "Heirloom" jewellery ca binet on reeded supports £75-100  
160 A French 19th Century mahogany chiffonier with shaped raised mirrored back fitted a shelf, 

the base fitted 2 drawers above a double cupboard, raised on bun feet 46" £400-600 
161 A Victorian octagonal monks bench, heavily carved throughout, the seat fitted 2 drawers, 

raised on turned and block supports £300-400 
162 A pair of Victorian mahogany hall chairs with solid seats, on turned supports £400-500 
163 A Victorian mahogany kneehole pedestal partner's  desk, with inset tooled leather writing 

surface, above 1 long and 8 short drawers with brass swan neck drop handles, also fitted 
cupboards, raised on square supports 48" £350-450 

164 An oval bevelled plate wall mirror contained in a gilt frame 31" £30-50 
165 A 1930's figured walnutwood Queen Anne style circular coffee table, raised on cabriole 

supports 27" £140-180 
166 A 19th Century plate bucket with brass and ceramic handle £400-450 
167 A handsome set of 6 William IV rosewood bar back dining chairs with shaped mid rails and 

upholstered seats, on turned supports £400-600  ILLUSTRATED 
168 An oval plate mirror contained in a mahogany frame 32" £30-50 
169 A Victorian walnutwood library table with inset tooled leather writing surface, raised on 4 

turned columns with H framed stretcher by James Winter of 101 Wardour St, London, 39" 
£400-500 

170 An Edwardian octagonal mahogany occasional table, the top fitted a circular Lazy Susan, 
raised on turned supports with octagonal undertier 29" £70-90 

171 A Victorian Birdseye maple Davenport desk with three-quarter gallery and inset tooled 
leather writing surface, the pedestal fitted inkwell drawer, 2 brushing slides and 4 drawers 
with tore handles 20" £1750-2000   ILLUSTRATED 

172 A set of 3 Victorian mahogany balloon back dining chairs with carved mid rails and 
upholstered seats on turned supports £100-150 

173 A Victorian style show frame mahogany stool of serpentine outline, raised on cabriole 
supports 22" £30-50 

174 An impressive white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised on Dog of Fo supports 
48" (marble f and r) £750-850 

175 A handsome Queen Anne walnutwood bureau, with crossbanded top inlaid satinwood 
stringing, the fall front revealing a well fitted stepped interior, above 2 short and 2 long 
drawers, raised on bracket feet 33" £400-600  ILLUSTRATED FRONT COVER 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H EASY ACCESS,  CAN BE 
CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. 
THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND .   
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS 
 
176 A Garfield 1978 alarm clock £10-20 
177 A  19th Century 8 day striking bracket clock with brass dial, silvered chapter ring, gilt metal 

spandrels contained in a walnutwood case £175-225 
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178 A 19th Century French 8 day striking 4 glass clock, the silvered dial with Arabic numerals, 
mercury twin pillar pendulum contained in an alabaster and gilt metal case £400-600  
ILLUSTRATED 

179 A 19th Century French 8 day striking "Portico" clock with silvered dial, Roman numerals 
contained in an inlaid rosewood case with gilt metal mounts £300-400  ILLUSTRATED 

180 A 19th Century French 8 day striking clock with panelled porcelain dial contained in a gilt 
metal case surmounted by a figure of a seated cherub by Gantier £800-1200 

181 A 19th Century French 8 day striking mantel clock contained in a gilt metal case surmounted 
by a lidded urn and with pink "Sevres" porcelain panels £350-450  ILLUSTRATED 

182 A French 19th Century 8 day striking bracket clock contained in a gilt metal case with 
carrying handle, the plaque dial with Roman numerals by Lerolle Freres Paris £600-800 

183 A Queen Anne style chiming bracket clock with silvered chapter ring and brass spandrels, 
contained in a walnutwood case 8" £75-100 

184 A Smiths battery operated electric clock contained in an arched brown Bakelite case £5-10 
185 A 19th Century French striking Portico clock with enamelled dial and Roman numerals 

contained in an ebonised and brass mounted case £100-150 
186 A yachts clock/barometer contained in 2 chromium plated cases by Celeste, marked Bambio 

£5-10 
187 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with porcelain dial and Roman numerals 

contained in a domed architectural case £80-100 
188 A 1930's 8 day striking mantel clock contained in an arched oak case £5-10 
189 a Victorian French 8 day striking mantel clock with Roman numerals contained in a polished 

metal architectural case, raised on bracket feet £30-50 
190 A 1930's 8 day chiming mantel clock with Roman numerals contained in an oak arched case 

£5-10 
191 A Victorian French 8 day striking mantel clock with porcelain dial, Arabic numerals 

contained in a black architectural case by M Spiridon Paris £35-45 
192 A 1930's 8 day striking mantel clock with square dial, Roman numerals contained in an oak 

case £15-20 
193 A Victorian 8 day mantel clock with porcelain dial Roman numerals, contained in a black 

marble case £25-35 
194 A 19th Century Continental 8 day striking bracket clock with silvered dial Roman numerals 

contained in a carved walnutwood case (wormed) £45-55 
195 A 19th/20th Century 400 day clock with porcelain dial and Arabic numerals raised on brass 

columns complete with glass dome £30-50  
196 A Victorian 8 day mantel clock with porcelain dial, contained in a black and purple veined 

marble architectural case £20-40 
197 A 1950's alarm clock contained in a circular gilt case by Andre Wyler £5-10  
198 A Victorian 8 day striking bracket clock (The Greenwich Clock by W E Watts) contained in a 

carved walnutwood case £40-50 
199 A 1950's 8 day mantel clock with square dial and Arabic numerals contained in a walnutwood 

case (f) £10-20 
200 A Victorian French 8 day  mantel clock contained in a black marble architectural case £30-50 
201 An Art Nouveau striking Vienna style regulator with paper dial, Roman numerals contained 

in a walnutwood case £75-125 
202 A 19th Century postman's alarm clock with 9" plastic dial, contained in a mahogany frame 

£125-150 
203 A Vienna style regulator, the 6 1/2" circular dial with minute indicator, contained in a 

walnutwood case £300-400 
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204 A 19th Century French 8 day mantel clock with porcelain dial contained in a stepped 
walnutwood case £20-30 

205 A large and impressive Victorian 8 day striking mantel clock with porcelain dial and Arabic 
numerals contained in a black marble architectural case with gilt metal mounts £30-50  

206 A fine quality French 19th Century 8 day quarter repeating carriage clock with enamelled 
dial and Roman numerals, by the Goldsmiths Co. 112 Regent Street, London £300-500  
ILLUSTRATED 

207 An Edwardian aneroid barometer contained in a carved ebony case £30-50 
208 A 1930's French 8 day bedroom timepiece with silvered dial contained in a pink chinoiserie 

lacquered case £40-60 
209 A 20th Century 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals by 

Comitti of London £20-30 
210 A 19th Century American 8 day striking mantel clock with visible escapement contained in a 

carved oak Egyptian style case £30-50 
211 An aneroid barometer with silvered dial contained in an oak case £10-20 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will 
always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve 
prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not 
bids have been successful. 
Please note: we do not provide facilities for telephone bidding whilst the sale is in progress. 
 

ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, ETC.  
 
226 2 stuffed and mounted birds contained in naturalistic surroundings £20-40 
227 A stuffed and mounted 9lbs Barbel caught on the River Wye October 26th 1999 by A Hill and 

preserved by G Franks contained in a straight fronted case with naturalistic display £600-700 
228 A stuffed and mounted 6lbs Chub, caught on the River Teme September 1980 by R James 

and preserved by G Franks, contained in a straight fronted case £350-450 
229 A stuffed and mounted Chub/Roach 12" contained in a straight fronted case with naturalistic 

display £30-50 
230 4 stuffed and mounted Perch, caught at Blagdon Lake by Mr K Brokes July 1995 and 

preserved by G Franks contained in straight fronted case with naturalist display £350-450 
231 A stuffed and mounted Pike in a rectangular straight fronted case with naturalistic display 

20" £50-75  
232 A fibre glass model of a Perch, cased with naturalistic display £50-75 
233 A 19th Century stuffed and mounted Woodpecker £30-50 
234 A stuffed and mounted Diver, 20" £40-60 ILLUSTRATED 
235 A 19th Century antler light fitting £300-350 
236 A large pond yacht 67" £125-150 
237 A brass 3 tier cake stand £5-10 
238 A 1930's Philco radio contained in a brown Bakelite case £15-25   
239 A Feranti No. 545 radio contained in a walnut finished case £5-10 
240 A Murphy radio in black and white Bakelite case (1 knob missing) £5-10 
241 A 1940's RGD model A33 radio contained in an oak case £5-10  
242 A brass fender 19" £10-20 
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243 A brass fire screen £20-30 
244 A domed wooden metal bird cage 15" £20-30 
245 A rectangular basket work fishing creel 16" £10-20 
246 An Art Nouveau embossed and planished copper helmet shaped coal scuttle £70-90 
247 A large circular copper saucepan and lid with brass handles, marked 28 £40-60 
248 A rectangular leather cartridge box marked G Balton & Sons, Sadlers Durban, 9" £10-20 
249 A pair of Avery 1 lbs scales marked Avery Southampton £20-30 
250 A childs wicker rocking crib 18" £10-20 
251 The Official Arnold Palmer Pro Shot Golf by Marx £15-25 
252 A Rex Williams original limited edition (of 750) billiard cue by Power Glide, with certificate 

and cased £30-50 
253 An Abusson tapestry wall hanging with floral decoration 101" x 72" £260-320 
254 A fine quality 20th Century "Sarouck" rug with blue and floral ground with central 

medallion within multi-row borders 144" x 109" £100-150 
255 A contemporary Persian carpet having 42 square panels to the centre within floral borders 

112" x 84" £190-220  
256 A contemporary Persian Meshed rug with red ground and numerous octagons 71" x 41" 

£100-120 
257 A contemporary Afghan rug with 8 octagons to the centre within multi-row borders, 38" x 

51" £10-20 
258 A contemporary multi coloured Persian Hamadan carpet the central medallion signed 91" x 

63" £130-150 
259 A "Sarouck" pink ground and floral patterned ru nner 102" x 31" £100-150 
260 A contemporary Persian Quashgai carpet 119" x 68" £200-250 
261 A contemporary Meshed rug 109" x 44" £140-180 
262 A contemporary Persian carpet with red ground and geometric designs 85" x 62" £130-150 
263 A contemporary Hamadan rug with central medallion within multi-row borders 103" x 57" 

£150-180 
264 A contemporary green and red ground rug within multi-row borders 79" x 43" £15-25 
265 A contemporary Persian Kazak rug, 59" x 31" £70-80 
266 A contemporary Persian Veramin rug, blue ground and floral patterned 57" x 36" £100-120 
267 A turquoise and floral patterned oval Chinese rug 74" x 50" £20-30 
268 A Kelim rug 119" x 59" £30-50 
269 A red ground Bokhara rug with 11 octagons to the centre 54" x 44" £150-200 
270 A contemporary Hirathi rug with blue ground and geometric designs, decorated stags 75" x 

46" £60-80 
271 A contemporary red ground and patterned Persian carpet with 3 medallions to the centre 

within multi-row borders 117" x 68" £100-150 
272 A contemporary red ground Persian carpet having 3 diamonds to the centre with lozenge 

field within multi-row borders 96" x 61" £90-120 
273 An Eastern embroidered panel "Fabulous Bird Amidst Branches" 33" x 20" £20-30 
274 A 1930's wool work picture "Country Lane with Church and Cottages" 16" x 14" £15-25 
275 A Royal Army Catering Corps Service dress, jacket and trousers by H E Glover & Sons of 

Aldershot £20-30 ILLUSTRATED 
276 A circular Victorian Berlin panel depicting still life of flowers 21" contained in a circular oval 

frame £180-220 
277 A pair of 19th Century brass candlesticks with knopped stems 9" £10-20 
278 A circular copper kettle £5-10 
279 A brass and copper bugle marked B & H 400 £25-30 
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280 A 19th Century brass candlestick, the base engraved "To Prince Albert or Friendly Society of 
Car Proprietors" converted to an electric table lamp 12" £5-10 

281 A bottle of 1979 Chateau Pontet Clauzur St Emillion Grand Cru £15-20 
282 A bottle of 1979 Chateau Le Fouinas Beinadotte Haut Medoc £15-20 
283 A bottle of 1980 Villa Antinora Chianti Classico £10-15 
284 A bottle of 1980 Nuits-Saint Georges Henri de Villamount £15-20 
285 A bottle of 1995 Chateau Neuf de Papes, bottled by Laurent Charles Brotte £15-20 
286 A 1982 50cl Wade Bells Whiskey decanter to commemorate the birth of Prince William 

(opened) £10-20 
287 A 1986 Wade Bells Whiskey decanter to commemorate the marriage of HRH Prince Andrew 

and Miss Sarah Ferguson £20-30 
288 A Christmas 1989 Wade Bells Whiskey decanter, boxed £20-30 
289 A 1984 Wade Bells Whiskey decanter to commemorate the birth of Prince Henry of Wales 

£10-20 
290 3 graduated Wade Bells Whiskey decanters 75cl, 37.5 cl and 18.75 cl £30-50 
291 A gilt ormolu twin light wall bracket £40-60 
292 An 18th/19th Century circular pewter plate, the base with touch mark, 11 1/2" and 4 circular 

pewter dishes, the bases marked X, London? 4" £20-40 
293 A 19th/20th Century brass ships gimbled candle or lamp holder 8" and a brass Turkish coffee 

pot 12" £15-25 
294 A circular plastic roulette wheel complete with cloth and 3 boxes of plastic game counters 

£20-30 
295 A French microscope and slides £40-50 
296 A pair of brass candlesticks with knopped stems and ejectors 7" £5-10 
297 A Victorian pewter twin handled bowls club trophy engraved St George's Hospital 1889, base 

marked TW £20-30 
298 A 19th/20th Century copper kettle £15-20 
299 A pair of Oriental brass baluster shaped vases 8 1/2" £10-20 
300 A pair of 19th Century brass candlesticks with knopped stems 10" and a smaller pair on 

square bases 6" £5-10 
301 A 19th Century bullseye hand lantern £10-20 
302 A reproduction Continental brass cannon £15-20 
303 A pair of Oriental brass trumpet shaped vases 10" £10-20 
304 A 19th/20th Century circular cuspidor 11" £30-40 
305 A pair of 19th Century brass urns of campanular form raised on square black marble bases 

9" £20-30 
306  6 Victorian baluster shaped pewter tankards (2 gill, 1 half gill, 1 quarter gill and 2 others 

£20-40 
307 An Eastern lacquered hat box 14" £125-175 
308 A 1920's rectangular wicker Primus stove  box with hinged lid, fitted a metal divider with 3 

sections 13" £10-20 
309 A 19th Century copper kettle £15-20 
310 A pair of bronze Marley horses 16" £600-700   ILLUSTRATED 
311 An 18th/19th Century pewter candlestick with ejector 9", a circular pewter chamber stick 

and snuffer and a salt £15-25 
312 A set of graduated weights 4 ozs, 8 ozs, 1 lbs, 2 lbs, 4lbs and 7 lbs and various horse brasses 

£5-10 
313 A pair of 19th/20th Century gilt metal curtain tie backs in the form of mythical beasts £40-60 
314 An Edward VIII Oxo money box and 4 various tins £5-10 
315 A pair of gilt metal Rococo style 3 light wall brackets £40-60 
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316 A wooden smoothing plane and 10 various moulding planes £20-30 
317 2 19th/20th Century steel and metal framed carpenter's braces £20-30 
318 A wooden and brass mounted plough plane marked Ken Woodland and H W Hawkins 

together with 2 other planes (3) £10-20 
319 A large War Office wooden jack plane marked Master C1794 1950 and 2 gauges £20-30 
320 A Norris steel bottomed smoothing plane £30-40 
321 An Almond & Co micrometer No.139 - 2" and "The L.S" Starrlett & Co micrometer No.2 

(unboxed) £5-10 
322 An old Morse key £5-10 
323 A pair of brass letter scales, raised on a wooden base £5-10 
324 A 19th Century brass fishing reel with ivory handle by Charles Farlow & Co. 191 The Strand 

London, 4"  £150-200 
325 A Slater Bolton aluminium centre pin fly reel £5-10 
326 A brass salmon reel, 4"  £75-125 
327 A Pen Jig Master No. 500 fishing reel £5-10  
328 A Spanish air rifle with telescopic sight £30-40 
329 A de-activated Lee Enfield S.M.L.E. rifle complete with de-activation certificate £100-150 

ILLUSTRATED 
330 A light machine gun - Bren - Inglis complete with de-activation certificate £150-200 

ILLUSTRATED 
331 An Austrian B/A rifle - Steyr/Mannlicher complete with de-activation certificate £100-150 

ILLUSTRATED 
332 An Art Nouveau embossed copper cigarette box with hinged lid, on outswept bracket feet 8" 

£50-75 ILLUSTRATED 
333 A stuffed alligators head £75-125 
334 A Rolls Razor, boxed, as new with instructions £10-20 
335 A Tabloid brand first aid kit No.732 contained in a metal case £10-15 
336 A pair of 19th Century brass gold scales contained in a wooden case £5-10 
337 A collection of film stills including Abba and others £5-10  
338 A musical score signed by Sir Yehudi Menuhin October 1991 £10-20 
339 A 1963 signed letter from Betty Cooper and a black and white promotional photograph 

signed Best Wishes Betty Cooper  £15-20 
340 A black and white promotional photograph of Tommy Steele, signed Best Wishes Tommy 

Steele, 2 black and white photographs of Tommy Steele, a souvenir programme "An Evening 
with Tommy Steele" and an International Tommy Steele fan club membership card £15-25 

341 3 hand written letters by Tommy Steele £25-35 
342 2 black and white photographs signed Russ Conway and a Wimbledon Theatre programme 

"The Russ Conway Show" signed Russ Conway £15-25 
343 1 edition of "Record Male" March 1962, various photographs of Russ Conway and various 

editions of the Russ Conway magazine and a black and white poster signed Alan Freeman 
£20-30 

344 A Lady Penelope annual and a Matchbox Thunderbirds figure, boxed £15-25 
345 A  Monkey's annual, a Cross Roads Special annual, 8 various Cross Roads magazines and 2 

Cross Roads Jigsaw puzzles £20-30 
346 1 vol. "A Memorial of Anson's Voyage" and 1 vol "Degas" £15-20 
347 A cartoon "Lady with Broken Leg" 8" x 12" monogrammed DH, R Honer watercolour 

"Fishing Boat" 6" x 7", 2 black and white photographs and a Daily Telegraph Map of the 
World £5-10 

348 1 vol Graham Green uncorrected proof copy (not for sale) of "A Burnt Out Case" £30-40 
349 "Views of Campden in Colour 1790 -1850" published in 1972 £10-20 
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350 1 vol. "New Authentic History of England" leather bound, 1 vol. W E Mallett "Introduction 
to Old English Furniture" and other volumes £5-10 

351 1 vol J M Barry "Peter Pan and Wendy" illustrations by Mabel Lucy Atwell together with 
other volumes £10-20 

352 A 1935 Jubilee souvenir book, a 1937 Coronation souvenir book, various annuals etc £10-20 
353 A quantity of various linen £20-30 
354 A cut glass 8 light electrolier £30-50 
355 A small circular cut glass electrolier hung cut lozenges £15-25 
356 A cream hanging glass light shade £5-10 
357 A pair of circular 10 light electroliers hung cut glass lozenge drops £60-90 
358 A 19th/20th Century cut glass basket drop electrolier £30-50 
359 A 19th Century gilt metal circular electrolier hung spear drops £50-75 
360 A pair of 19th/20th Century gilt metal basket drop electroliers £75-125 
361 A 19th Century copper and brass coaching horn £75-125 
362 A 1950's Triang model of an A5 London Transport £40-60 
363 A 1970's Subuteo Table Soccer club edition, boxed and an an Airfix model of the Royal 

Sovereign £10-20 
364 3 Dinky model racing cars - Aston Martin, Austin Healey, Connaught and other model cars 

etc £10-20 
365 A silver cornet The Excelsior Class, by Hawkes & Sons contained in a leather case (no mouth 

piece) £30-50 
366 A crescent shaped wicker work fishing creel 10" (requires attention) £10-20 
367 2 19th Century steel gutter boxes 10" £90-120 
368 2 19th/20th Century wire work 3 tier garden stands 36" £200-300 
369 A Victorian cast iron umbrella stand complete with drip tray, the reverse with pattern 

registration kite mark £50-75 
370 A pair of Oriental bronze opium tables raised on cabriole supports £75-125 
371 A 19th Century blue ground cylindrical cloisonne enamelled vase decorated birds amidst 

branches 7" £40-50 
372 An album of various European stamps £40-50 
373 A Chad Valley figure of a rabbit (Harvey The Rabbit, Sid Field's comedy rabbit) £40-60 
374 A yellow teddybear with articulated limbs 12" £30-50 
375 A 19th Century brown teddybear with snout nose, articulated limbs, 16" (worn - requires 

love) £40-60 
376 A modern original brown Steiff teddybear 10" together with a Wendy Boston yellow 

teddybear 14" £10-20 
377 A carved wooden doll, 1 other "Fisherman", a 1960 Sindy Doll and a North Sea oil medallion  

£5-10 
378 A blue painted Triang Express train 20" £10-20 
379 A Tonka Turbo Diesel crane £10-20 
380 4 first series Mighty Morphin Power Ranger figures in white, silver and 2 articulated red and 

green £20-40 
381 7 second series Mighty Morphin Power Ranger Wild Force figures, with 4 shields (figures 2 

blue, 1 yellow, 1 gold, 1 black, 1 red and 1 pink) £30-50 
382 A cast iron figure of a standing Mickey Mouse 9" £30-50 
383 A No. 27 Meccano outfit 274 £10-20 
384 A fishing game, a Player's card game, a Party Ralleigh Race game and a Scoop board game 

£10-20 
385 45 Lledo models of Yesteryear, 25 match box models of Yesteryear and 5 Corgi models and 7 

other toy cars £20-30 
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386 A die cast model of a Bugatti 1934, a Mercedes, a Porsche 944 and a Jaguar by Burago, a 
1937 Studs Black Hawk motorcar, an RAF ground crew support set and a Mijiped model 
steam lorry 

387 A Hungarian Relum air rifle £35-45 
388 A Chinese air rifle £20-30 
389 A Chinese air rifle £30-40 
390 A BSA TT Ero air rifle £25-35 
391 An Maxima air pistol (f) £10-20 
392 A pair of 4 tread pine folding platform steps £100-150 
393 A 1960's Bush portable radio £5-10 
394 A Shell Aviation spirit petrol can £10-20 
395 A 1950's portable record player £10-20 
396 A brass garden syringe £5-10 
397 A Hardy Montague beach casting rod £10-20 
398 A 19th Century mahogany 2 section fishing rod with 2 spare tips £10-20 
399 A Hardy 2 piece wooden fishing rod £5-10  
400 A Hardy Palakona Perfection twin section Perch rod £40-60 
401 A 19th Century sword stick, the blade marked Solinger contained in a bamboo case £40-60 
402 A German 1934 10cm shell case £5-10 
403 2 ammunition pouches, 6 Bren gun magazines and a pair of WWII webbing gaiters £20-30 
404 1 vol Steinberg "The Passport" £10-20 
405 A 1939 edition of The Kings Regulations for the Royal Air Force, 1 vol "Aircraft of the 

Fighting Powers" and 1 vol "The Complete Book of Model Racing Cars and Roads" £10-20 
406 A 1985 edition of Wisden, hard back £5-10 
407 A large brass box iron 12" £10-20  ILLUSTRATED 
408 A leather leg of mutton gun case £10-20 
409 A brass preserving pan with iron swing handle £10-20 
410 A collection of books relating to cricket £5-15 
411 A pair of WWI brass shell cases £10-20 
412 A pair of 19th Century brass candlesticks with knopped stems and ejectors 12" and a brass 

spiral turned candlestick (3) £30-40 
413 4 Victorian waisted pewter pint tankards £20-30 
414 A pair of French Art 2lb shell cases decorated Royal Marine Artillery buttons and a pair of 

2lb Trench Art planished brass jugs 3" £10-20 
415 An Eastern bronze figure of a warrior 5" £5-10 
416 A small collection of touring maps £5-10 
417 A 17th/18th Century bronze mortar 6" £40-50 
418 25, 11 1/2" polyphon disks £100-150  
419 A brass model canon with 5" barrel, raised on a brass trunion £30-50 
420 A brass model canon with 6 1/2" barrel, raised on a metal stepped trunion £20-30 
421 A pair of ladies long kid skin gloves £5-10 
422 A cased flask, a limited edition Corgi model of a coach, a Corgi model of a Morris Minor, a 

Corgi classic van, a 1997 model of a Vespa mini scooter and 2 blue Delft egg cups £30-50 
423 A collection of various buttons £180-220 
424 A circular metal de-lousing puffer £5-10 
425 4 Walt Disney lantern slides "Snow White and the Seven Dwarfs" £10-20 
426 A quantity of old cut throat razors contained in a walnut finished canteen box £10-20 
427 A 19th Century student's single pillar microscope contained a mahogany case with hinged lid 

£200-250 
428 A collection of Eastern brass figures  
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429 2 pairs of brass candlesticks, 3 shell cases and a pair of fire dogs and other sundry items of 
metalware £5-10 

430 A circular hat box with Union Castle label, Windsor Castle to Capetown £10-20 
431 A modern resin Battle of Waterloo chess set £30-40 
432 A quantity of various linen £50-75 
433 An anti-fire pistol fire extinguisher complete with 2 cartridges £5-10 
434 A Canon CL camera and a Kodak No. Autographic Junior folding camera £5-10 
435 A small quantity of linen £5-10 
436 A spelter figure of a seated lion, the base marked Soumme 7" £30-50 
437 A bronze figure of a seated carriage driver 6" £10-20 
438 A bronze hanging light fitting support in the form of a cherub in flight 9" £30-50 
439 A pair of 19th Century bronze figures of standing  hunting Puti with fish and bird, raised on 

square marble bases 6" £400-600 
440 A pair of 19th Century bronze figures of Harvesters with grapes and corn, raised on square 

bases 8" £550-750 
441 "Berbedean", a 19th Century bronze figure of Venus de Milo 19" £700-900 
442 A carved wooden inkwell in the form of a nut £30-50 
443 A miniature aluminium saucepan, a miniature bottle of Guiness and 3 miniature cheese 

dishes and covers £10-15 
444 A fine quality 19th Century cut glass oil lamp reservoir with vaseline glass shade, raised on a 

marble stepped column 25" £300-400  ILLUSTRATED 
445 A childs dapple grey rocking horse £400-450 
446 An electric microscope together with 2 boxes of slides £30-50 
448 An Eastern carved hardwood 3 section nut dish in the form of a leaf £10-20 
449 A Grays pottery Bowlers tankard decorated motto, a Radford vase and a mahogany tray £5-

10 
450 An octagonal silver plated box the lid with butterfly wing decoration 3", 2 brass candlesticks 

7", 4 Benares brass bowls and a carved German stamp box £10-20 
451 A 19th Century Oriental lacquered twin compartment tea caddy 9" £10-20 
452 A 3 section carbon fibre fishing rod £5-10 
453 A 19th Century circular Tunbridge ware stamp box, the lid decorated a penny red 2" £30-50  

ILLUSTRATED 
454 A square Victorian Tunbridge ware stamp box, the lid decorated a tuppenny blue 1 1/2" and 

other decorated a penny red 1 1/2" £30-50  ILLUSTRATED 
455 An oak canteen box (no contents) £5-10 
456 A collection of board games, a pair of opera glasses and a door knocker £10-20 
457 A wicker picnic basket and contents £10-15 
458 A leather riding whip £5-10 
459 A Victorian pierced cast iron "Cathedral"/paraf fin heater stand, 25" £50-75 
460 A brass 3 piece fireside companion set with poker, tongs and shovel £30-50 
461 4 pairs of cast brass finger plates £30-50 
462 A collection of various books and comics £5-10 
463 An Eastern embossed circular metal bowl, an Art Pottery tear drop shaped vase and a 

thermometer £10-20 
464 A gentleman's small black silk top hat with leather carrying case £30-50 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
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AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID.  THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will 
always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve 
prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not 
bids have been successful.    
 
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the Cataloguer sees obvious faults, or 
restoration they may be indicated in the catalogue, but it is the buyers responsibility to personally 
inspect every item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.   
 
476 A Royal Doulton character jug "Touch Stone" RD no. 807472 (slight crack and chip) £20-30 
477 A Royal Doulton figure "Kathleen" HN1252, the base marked Royal Doulton, painted by 

Doulton & Co £40-60 
478 A Royal Doulton figure "Marie" HN1307 £20-30   
479 A Royal Doulton figure "Faith" HN1382 £30-50 
480 A Royal Doulton Kate Greenaway figure "Amy" HN2958 £20-30 
481 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Edith" HN2957 £20-30 
482 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Tess" HN2865 £20-30 
483 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "James" HN3013 £20-30 
484 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Sophie" HN2833 £20-30 
485 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Lori" HN2801 £20-30 
486 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Anna" HN2802 £20-30 
487 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Ruth" HN2799 £20-30 
488 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Lucy" HN2863 £20-30 
489 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Georgina" HN2377 £20-30 
490 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Beth" HN2870 £20-30 
491 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Carrie" HN2800 £20-30 
492 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Louise" HN2869 £20-30 
493 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Emma" HN2834 £20-30 
494 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Tom" HN2864 £20-30 
495 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Kathy" HN2346 £20-30 
496 A  Royal Doulton Kate Greenaway figure "Nell" HN3014 £20-30 
497 A Royal Doulton Kate Greenaway collection stand £20-30 
498 A Royal Doulton Kate Greenaway collection stand £20-30 
499 A Royal Doulton Bramley Hedge figure "Lily Weaver" £15-20 
500 A Royal Doulton Bramley Hedge figure "Dusty Dog Wood" £15-20 
501 A Royal Doulton Bramley Hedge figure "Miss Apple" £15-20 
502 A Royal Doulton Dickensware coffee pot "Sam Wellar" 6" £20-30 
503 A Royal Doulton stoneware harvest jug with blue rim, the base marked 2892 8" £30-50  

ILLUSTRATED 
504 A Royal Doulton harvest jar with green rim marked Dewars Perth Whiskey, John Dewars & 

Sons Ltd Distilleries Perth NB, the base marked Doulton Lambeth 2586, 6" (some chips to 
inner rim)  £40-60 ILLUSTRATED 
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505 A Royal Doulton salt glazed harvest  jug with blue band, the base marked Doulton 2892, 4" 
£30-50 ILLUSTRATED 

506 A pair of Royal Doulton blue salt glazed baluster shaped vases, the bases marked Doulton 
Slater, 13" £100-150 ILLUSTRATED 

507 A Royal Doulton tiny character jug "Charles Dickens" D6676 (slight chip to rim) £10-20 
508 A Royal Doulton tiny character jug "David Copperfield" D6680 (slight chip to base) £10-20 
509 A Royal Doulton character jug "Anne of Cleeves" D7353 £25-35 
510 A Royal Doulton character jug "Henry VIII" D664 7 £20-30 
511 A Royal Doulton character jug "Jane Seymour" D6746 £20-30 
512 A Royal Doulton character jug "Catherine of Aragon" D6657 £20-30 
513 A Royal Doulton character jug "Catherine Howard" D6692 £20-30 
514 A Royal Doulton character jug "Catherine Parr" D6751 £20-30 
515 A Royal Doulton character jug "Ann Boleyn" D6650 £20-30 
516 A Royal Doulton series ware plate "The Jester" D6277 £40-60 
517 A Royal Doulton series ware plate "The Squire" D6884 £40-60 
518 A Royal Doulton series ware plate "The Book Worm" the base marked Royal Doulton D3089 

£40-60 
519 A Royal Doulton seriesware plate "The Falconer" D6279K £40-60 
520 A Royal Doulton seriesware plate "The Mayor" D6283 £40-60 
521 A Royal Doulton seriesware plate "The Parson" D6280 £40-60 
522 A Royal Doulton seriesware plate "The Doctor" D6281 £40-60 
523 A Royal Doulton seriesware plate "The Admiral" D6278 £40-60 
524 A Royal Doulton seriesware plate "The Huntsman" D6282 £40-60 
525 A Royal Doulton golfing seriesware plate "Every Dog Has His Day and Every Man His Hour" 

the base marked Royal Doulton (some crazing) £60-80 
526 A circular Royal Doulton bowl decorated popular trees, the base marked D3416 6" £20-30 
527 A circular Royal Doulton bowl decorated Autumn Leaves, the base marked Royal Doulton 

X6329 2031, incised MB, 7" (the base with 1/4" chip) 
528 A  Royal Worcester figure of a Blue Tit, base marked 1399 £20-30 
529 A Royal Worcester figure of a Robin, base marked 1397 £20-30 
530 A Royal Worcester figure of a Hedge Sparrow, base marked 3333 £20-30 
531 A Royal Worcester figure of a  Nut Hatch, base marked 3334 £20-30 
532 A  Royal Worcester figure of a  Chafinch, base marked 3240 £20-30 
533 A Royal Worcester figure of a Sparrow, base marked 3236 £20-30 
534 A Royal Worcester figure of a  Gold Finch, base marked 3239 £20-30 
535 A Royal Worcester figure of a   Bull Finch, base marked 3238 £20-30 
536 A Royal Worcester figure of a  Marsh Tit, base marked 3336 £20-30 
537 A Royal Worcester figure of a  Wren, base marked 3198 £20-30 
538 A Royal Worcester figure of a Pelican by a bowl, base marked Modelled by Stella R Crofts, 

with purple Royal Worcester mark and 2893 (slight chip to pelican's tail" £30-50 
539 2 18th Century porcelain teabowls (cracked) £10-20 
540 A Worcester Royal China Works, ivory blush ground pot pouri with floral decoration and 

pierced grill, the base marked 293 G6039 (f and r to rim grill) 5" £60-70 
540a A Whitefriars red pedestal glass bowl and a Whitefriars pedestal glass dish 11" £10-20 
540b A Queen Victoria 1901 memorial plate, 10 various Coronation mugs, a George VI Coronation 

jug and bowl £15-20 
540c A Victorian 18 piece Coalport tea service, the base marked S, comprising a shaped sugar bowl 

(chipped), 3 circular bread plates, 5 tea plates (1 f and r, 1 with chip to base), 4 saucers (1 f 
and r, 1 cracked), 5 saucers (3 f, 1 cracked) £5-10  

540d A cut glass spirit decanter and cut glass club shaped decanter £15-25 
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540e 5 Jack of All Trade pottery Toby jugs "Smithy, Squire Toby, King Collier, Game Keeper and 
Horn Blower" £30-50 

540f 11 Victorian pottery tiles £20-30 
540g A red glass ashtray, a green glass fishing weight, a pottery figure jug in the form of a monk, 3 

Aynsley Royal commemorative bowls and a collection of Royal Albert teaware, other 
decorative ceramics and glassware etc £30-50 

540h 3 Continental pottery jugs with side handles and  2 circular pot lids and bases £5-10 
540j A large glass bowl, a blue and white pottery jardiniere and a collection of decorative 

glassware etc £5-10 
540k 2 rectangular blue and white Delft trinket boxes, a circular cut glass powder bowl, 12 

porcelain name place holders and a collection of decorative table china and glassware £30-50 
540l A 50 piece Royal Doulton Branbourn pattern dinner service comprising 2 tureens and covers, 

oval pottery meat plate, sauce boat and stand, 8, 10 1/2" dinner plates, 1, 9" side plate 6, 8 
1/2" side plates, 6 cereal bowls, 9, 7 1/2" tea plates, 8 twin handled soup bowls, 7 saucers, 
cream jug and tea cup, together with 2 Royal Doulton platinum concord plates, lidded sucrier 
and cream jug £20-30 

540m A large plum coloured balloon shaped vase, a collection of table glassware, a porcelain figure 
of a bird (f), a Carltonware chinoiserie style bowl and other decorative ceramics £15-25 

540n A 15 piece Derby posy pattern coffee service with coffee pot, cream jug, sugar bowl, 6 coffee 
cans and saucers, the base marked XXXVI, £25-35 

540p A modern Oriental jar and cover decorated polychrome enamels 12" £15-25 
540q A 26 piece Continental porcelain tea service of shaped outline with floral decoration 

comprising 2 bread plates, 8 tea plates, sugar bowl and saucer, 7 cups and 8 saucers, together 
with a 14 piece lustre Continental coffee service comprising coffee pot, sugar bowl and cream 
jug, 5 cups and 6 saucers, and 2 small pottery jardinieres and 2 German porcelain plates 4" 
£30-50 

540r A 4 piece 19th Century Henry Alcock pottery jug and bowl set with jug, bowl, chamber pot 
and tooth brush holder all with floral decoration together with a pottery bowl £25-35 

540s A 21 piece Shelley Cape Gooseberry pattern dinner service comprising 2 oval tureens and 
covers (some wear to handle), 14 1/2" oval pottery meat plate, 6, 10" dinner plates (1 with 
slight chip and some contact marks), 6, 9" side plates (contact marks), 6,  and 6, 7" tea plates, 
base of tureen marked 12299 £60-90 

540t A Grafton 22 piece tea service with floral decoration comprising teapot, sugar bowl (cracked), 
cream jug, twin handled bread plate, 6 tea plates, 6 cups (2 cracked), 6 cereal bowls £20-30 

540u 3 graduated black glazed pottery jugs and 3 others £10-20 
540v A 23 piece Royal Albert Heirloom pattern tea service with 6 tea cups, sugar bowl, cream jug, 

9 cups, 6 saucers £20-30 
540w A pair of 19th Century Oriental blue and white porcelain plates  (f), various KPM coffee cans 

etc £5-10 
540x A 15 piece Denby tea service with 5 plates, 5 cups and 5 saucers together with a TG Greener 

blue and white striped storage jar with shield mark to base (spout chipped), a TG Greener 
kitchen ware bowl, a Wedgwood twin section dish, 3 yellow glazed leaf shaped dishes and a 
small collection of ceramics £30-50 

540y An Eastern wooden and copper mounted incense box, 5 plates and a 6 piece Paragon coffee 
service £5-10 

540z 3 Millgrove Derby pattern oval pottery meat plates and a ribbon ware plate decorated 
cherubs £20-30 

541 4 Villeroy Boch limited edition porcelain steins "Russian Fairy Tales" 1978 £100-150 
542 A 19th Century Spode circular pierced pottery bowl decorated fabulous birds, the base 

impressed Spode 48, 9" £50-70 
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543 A pair of 20th Century Continental porcelain salts supported by a figure of a lady and 
gentleman climbing, the base with crowned M and impressed 208OH 7" £40-60 

544 A 19th Century patented Ironstone China blue and white twin handled dish 10" £20-30 
545 An opaque glass globular shaped vase 4" £20-30 
546 A 19th Century porcelain trumpet shaped vase with panel decorated landscape, 6" £35-45 
547 A 19th Century Minton porcelain moon flask with gilt handles, decorated a portrait of a  

child, the base impressed Minton and marked Coalport decoration 1873, 8" £250-300 
548 A reproduction Coalport Staffordshire pastel burner "Keepers Cottage"  £10-20 
549 A pair of 19th Century German porcelain match strikers in the form of standing children 5" 

£20-30 
550 A 19th Century German biscuit porcelain tobacco jar in the form of a Negro's head 5" £20-30 
551 A 19th Century Staffordshire flat back ornament in the form of a castle, the centre set a clock 

8 1/2" (f and r) £30-50 
552 A pair of Wedgwood pink glass paperweights in the form of elephants 4"  
553 A rectangular cameo glass panel "The Acropolis" 7" x 9" £120-150 
554 A Bohemian cut glass goblet engraved with an E, 4 1/2" and a Bohemian opaque and gilt 

banded glass 4 1/2" £125-175 
555 A late Dresden porcelain urn with floral decoration, the base marked Dresden 7046/1 with 

non matching lid 8" £40-60 
556 A Herend-Hvngary porcelain figure of a seated stork with beak open, 9" base marked V60 

£50-75 
557 A Herend-Hvngary porcelain figure group of 2 swans (1f and r) 8" £20-30 
558 A Herend-Hvngary porcelain figure of an owl, base incised 5106 5" £30-50 
559 A Herend-Hvngary circular porcelain trinket box and cover decorated butterflies 4" 

(chipped) and a figure of a pheasant (f and r) £25-35 
560 A Royal Copenhagen porcelain figure of a seated bird, base marked Denmark 1070 3" £30-50 
561 A Royal Copenhagen porcelain figure of a Toucan with wings outstretched, base marked 

Denmark 2574 4" £35-45 
562 A Royal Copenhagen porcelain figure of a panda climbing a tree, base marked 664, 5" £40-60 
563 A Royal Copenhagen porcelain figure of a seated panda eating sugar cane, base marked 

Royal Copenhagen 662 7" £40-60 
564 A pair of 19th Century Continental circular terracotta plaques depicting classical scenes, the 

reverse impressed P.Apsen Kjobenhave 9" (1 with 2 small chips to rim) £40-60 
565 A 19th Century Prattware mug decorated fishing scene and hunting scene 5" (cracked) £20-

30 
566 A 19th/20th Century Continental porcelain figure group Gallant & Belle 5" £20-30 
 
567 A "Meissen" porcelain figure of a seated bird, 4", the base with cross swords mark and 

impressed 77262 £20-30 
568 A Goebal figure of a Blut Tit 4" and a biscuit porcelain figure group of 2 birds  £10-20 
569 A 19th Century miniature porcelain figure of a boy with stick (f and r) £10-20 
570 A 19th Century German porcelain figure of a girl with glasses 6" 2 other figures £15-20 
571 2 Royal Copenhagen 1983 Christmas plates and 3 Royal Copenhagen Mother's Day plates 

1982 (chipped), 1983 and 1984 £10-20 
572 A Poole Pottery preserve jar and cover, the base impressed Poole Made in England and 

incised 260 3" £5-10 
573 A Clarice Cliff Water Lily pattern preserve jar , the base marked Clarice Cliff and impressed 

987, 5" £40-60 
574 A circular Clarice Cliff Crocus pattern preserve jar, the base with Bizarre stamp, 4" £30-40 
575 An Art Nouveau Bretby pottery jug in the style of David Ash 12" (f) £40-60   
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576 A pair of 19th Century Japanese Satsuma porcelain bottle vases, decorated court figures, the 
base with seal mark 5" £30-50 

577 A 19th Century Japanese Imari porcelain figure of a seated dog 7" £30-50 
578 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate decorated birds amidst flowering branch 9" 

£20-30 
579 A 19th Century Japanese Imari porcelain bowl decorated fish (f and r) the base with 6 

character mark 9" £10-20 
580 A 19th Century Oriental blue glazed porcelain specimen vase the base with 3 character mark 

13" £15-25 
581 A 19th Century blue and white twin handled baluster shaped vase  (slight crack) 10" £5-10  
582 A 19th Century Japanese Imari porcelain waisted vase 7" (f and r) £5-10  
583 A Japanese Imari porcelain cup and 2 porcelain saucers (chipped) £5-10  
584 A late 19th Century Japanese Satsuma porcelain twin handled vase of waisted form decorated 

Geishas 8" £300-400 
585 An orange Carltonware coffee pot, the base marked Carltonware and impressed 2854 8" £15-

20 
586 2 1960's pottery mugs decorated figures from the Magic Roundabout, the base marked Serge 

Danot 67 £10-20 
587 A square Malingware, Rosalind pattern,  ashtray 4" £10-15 
588 A Dartmouth pottery mug decorated a golfer with clubs for handle 5" £30-50    
589 An Arthur Wood Royal Bradwell pottery tankard decorated a golfer 5" £10-20 
589a A 19th Century cranberry glass vase 6", 2 cranberry glass dishes 5", a circular wavy 

cranberry glass dish 5" and a small cranberry glass jug with clear handle 4" £30-40 
589b A cranberry glass jug with clear glass handle 8", a circular moulded comport, a cover overlay 

glass bowl 9", a globular shaped cut and overlay glass vase 5" and other items of coloured 
glassware £20-30 

589c A 20 piece Shelley pottery tea service comprising cream jug (cracked), sugar bowl, twin 
handled bread plate, 6, 7 1/2" tea plates (1 crazed), 5 saucers (1 cracked), 6 tea cups (1 
cracked), the base marked Shelley 11624X RD 723404 £40-60 

589d A cut glass decanter with silver collar and porcelain decanter label together with 2 blue glass 
flasks, 2 pot lids, a 5 bar toast rack and other items etc £20-30 

589e A cut glass sugar sifter with silver mount and 1 other £10-15 
589f A Sylvac model of a standing Poodle 5", a Sylvac model of a seated Poodle 5" and a Sylvac 

model of a dog 5", a Wade figure of a white fawn 5" and a Wade figure of a seated horse 3" 
£20-30 

589g A standing figure of a Beswick dray horse 9" £10-20 
589h A Spode Italian blue and white pottery vase 9", a Flo Bleu patterned jug 7", 2 Wedgwood 

Queensware jugs £10-20 
589j A collection of various old bottles £5-15 
589k A cut glass ring neck decanter with silver collar £30-50 
589l A collection of novelty condiment sets £15-25 
589m A bubble  glass paperweight 2" £5-10 
589n 7 Oriental figures of fishermen and others £5-10 
589p 3 pairs of kids gloves and a collection of napery etc £10-20 
589q A large circular Oriental terracotta twin handled vase of club form with vinery decoration 

26" together with an umbrella, a walking stick and a shore horn £50-75 
589r A pottery jardiniere in the form of a swan raised on a pierced Rococo style support 35" £275-

325 
589s A small collection of decorative plates and saucers £3-5 
590 A Denby green glazed stoneware mug, the base marked Denby Stoneware M 5" £20-30 



23 

591 A Shelley circular orange glazed vase with line decoration, the base marked 973, 6" £10-20 
592 2 Whitefriars red glass vases with clear glass handles, 6" and 4" £15-25 
593 A Carltonware porcelain table menu board 5", the reverse marked 202 (slight chip to 

supports) £15-20 
594 A Japanese pottery figure of a standing golfer 3 1/2" £10-20 
595 A Beswick 2 piece condiment set in the form of Laurel & Hardy  (Oliver with slight chip) £20-

30 
596 A Beswick Norman Thelwell figure "Kick Start" £150-200 
597 A Beswick Norman Thelwell figure "Angel on Horseback" £150-200 
598 A Beswick Norman Thelwell figure "Pony Express" £150-200 
599 A Beswick Centenary figure  Peter Rabbit £30-50 
600 A Wedgwood Clarice Cliff limited edition plate "A Zest for Colour" £15-25 
601 An oval Wedgwood blue Jasperware teapot 6" £25-35 
602 A Wade 2001 figure of Cinderella £25-30 
603 A Wade figure of "Mr Toad" £25-30 
604 A Wade salt and pepper in the form of Jack and Vera Duckworth £20-30 
605 A Beswick Beatrice Potter figure "Tommy Brock" £15-25 
606 A Royal Doulton Bunnykins figure "Tally Ho" BD12 £20-30 
607 A Wade figure of Tramp the dog and a foreign figure of a stalking cat and a Wedgwood blue 

Jasperware dish £5-10 
608 A "Burleigh" style jug decorated fishing scenes 7" £20-30 
609 A circular blue glazed Carltonware Willow pattern bowl, 8" £10-20 
610 A Beswick figure of a standing shire horse 8" £30-50 
611 A 19th Century Oriental blue and white square porcelain dish with floral decoration 12" 

(cracked) £20-30 
612 A 19th Century Majolica pottery comport 9" (slight chip to rim) £20-30 
613 A pair of twin handled Quimper quaiches decorated figures, the base marked HB Quimper 

984 £25-35 
614 A circular twin handled Quimper butter dish and cover, the lid decorated a lady, the base and 

lid marked Henriot Quimper France 4" £125-175 
615 A pair of Desvres 19th Century vases of flared design with floral decoration £100-150 
616 A Quimper candlestick the base marked JP446 9" and a slipper 5" £10-20 
617 2 Quimper napkin rings, 1 marked HR Quimper, the other Henriot and a circular Quimper 

teapot £15-20 
618 A twin handle Quimper dish decorated a figure of a gentleman, base marked Henriot 

Quimper France 5" £25-35 
619 A circular Quimper butter dish and cover, the lid decorated a standing lady, the base marked 

HB Quimper 298 2, 4" £20-30 
620 A Quimper double headed salt marked 1792 with small chip to 1 bowl, 8" £50-75  
621 A Quimper jug with pinched spout decorated a standing lady 8" £50-75 
622 A Quimper Broderie twin handled quaiche, the base marked HB Quimper 84 and a circular 

lidded jar and cover 5", the base marked Quimper PF 487 D306 £30-50 
623 A Quimper scallop shaped twin section sweet meat dish, the base marked Henriot Quimper 

France 5" £20-30 
624 A Quimper coffee can and saucer, the base marked P Fouillen Quimper G £30-40 
625 A 19th Century Majolica pottery cheese dish base  8 1/2" x 7 1/2" £20-25 
626 3 Branskom figures of seated dogs £10-20 
627 2 19th Century Gerbruder biscuit porcelain figures of children 6" and 2 small figures of 

children 3" £20-30 
628 2 Crown Staffordshire porcelain posys contained in square vases 4" £20-30 
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629 A Spode Cutty Sark Centenary limited edition porcelain bowl 10" £15-25 
630 A 1976 Wedgwood blue Jasperware Boston Tea Party Bi-Centenary plate £20-30 
631 A  1973 Wedgwood blue Jasperware plaque of HRH Princess Margaret, cased £50-70 
632 A Wedgwood black basalt 1969 Prince of Wales Investiture tankard, cased £10-20 
633 A Wedgwood May Flower tankard, cased £15-20 
634 A Wedgwood 1971 blue Jasperware tankard cased £15-20 
635 A Wedgwood 1972 blue Jasperware tankard, cased £15-20 
636 A Wedgwood 1974 blue Jasperware tankard, cased £15-20 
637 A Wedgwood 1975 blue Jasperware tankard, cased £15-20 
638 A Wedgwood 1973 limited edition engraved glass "Plant A Tree Year" tankard  £30-40 
639 A Wedgwood 1973 "Plant A Tree Year" glass tankard £30-40 
640 A Wedgwood 1977 Queens Silver Jubilee Jasper glass tankard £20-30 
641 A glass pyramid shaped prism set a first class stamp, cased £10-20 
642 A Wedgwood 1971 calendar plate and 2 Wedgwood 1971 childrens stories £25-30 
643 A Wedgwood May Flower plate £10-15 
644 A Spode limited edition Coventry Cathedral plate 1962-1972 £15-25 
645 A Spode 500th Anniversary of York Minster limited edition commemorative plate, boxed 

£15-20 
646 A Spode 350th Anniversary limited edition plate of the Sailing of the May Flower £15-20 
647 A Spode 800th Anniversary of Sir Thomas Becket plated, limited edition, cased £15-20 
648 A Spode Churchill plate, cased £20-30 
649 3 Wedgwood 1970 Christmas plates, 3 1971 Christmas plates, 1 1973 Christmas plate and 1 

1974 Christmas plate £40-60 
650 2 Spode 1971 Christmas plates, 2 Spode 1972 Christmas plates and a Spode 1973 Christmas 

plate £20-30 
651 A set of 12 Wedgwood American sailing ship plates £75-100 
652 8 Spode Christmas plates 1974 - 1981 £30-50 
653 A Davenport limited edition plate of "The Flying Scotsman", a Royal Doulton plate "A 

Victorian Childhood" and a Royal Worcester plate "Pausing at the Stile" £10-20 
654 A 19th Century Majolica wall pocket in the form of a cherub supporting a basket 12" £250-

350  ILLUSTRATED 
655 A fine quality 18th/19th Century Staffordshire figure of a seated mother and child 12" £150-

200  ILLUSTRATED 
656 A pair of 19th Century Staffordshire pottery figures of a lady and gentleman semaphore 9" (1 

f and r) £30-50 
657 A pair of 19th Century Staffordshire figures Queen Victoria and Prince Albert 5" £80-120 
658 An Oriental white glass figure of a seated duck 2" £5-10 
659 A 19th Century Staffordshire pastel burner in the form of a cottage 3" (f)  
660 An 18th/19th Century Continental porcelain figure of St Yan (John The Baptiste) with 

outstretched hand (f and r) 18" £75-125  ILLUSTRATED 
661 A 19th Century Longport porcelain plate decorated a double Iris, 9" £5-10 
662 A pair of 19th Century circular Minton? porcelain plates decorated lake with fishing  boat 

and mountain lake with Church, pink and gilt banding 9" £40-50 
663 A handsome 19th Century German porcelain twin handled pot pouri of campanular form, 

with deep red ground, floral panels and rococo handles, raised on a square base (f and r) 20" 
£200-300  ILLUSTRATED 

664 A Staffordshire figure of a seated dog 13" (eyes missing) £10-20 
665 A Capo di Monte biscuit porcelain figure "Romantico Beneziano" 10" £10-20 
666 An Invento pottery gurgling fish jug 9" (slight chip to base) £5-10  ILLUSTRATED 
667 A Kevin Frances Cottage "The Toby Inn" no. 27 £10-20 
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668 A pair of pottery figures Lady and Gentleman 7" £5-10 
669 A pair of Staffordshire figures of seated  dogs 12" £10-20 
670 A large brown glass bottle marked Poison 13" £10-20 
671 A pair of 19th Century Kutani porcelain vases 10" £30-50 
672 A pair of 19th Century German salt glazed moon flasks 8 1/2" (1 slight chip top rim) £15-25 
673 A 1930's Art Deco Tuliptime ware pottery jug decorated Tulips 8" £20-30 
674 A pair of Carltonware blue ground square waisted specimen vases decorated flowers 12" £20-

30 
675 A glass club shaped decanter  and stopper £10-20 
676 3 modern graduated Masons Mandelay pattern jugs £20-30 
677 A square hobnail cut glass spirit decanter and 2 wine ewers and stoppers £20-30 
678 A 1987 David Winter Christmas cottage "Ebinezer Scrooge's Country House" £10-20 
679 A 1986 David Winter cottage "Crooked House" £10-20 
680 A 1984 David Winter cottage "Toll Keeper's Cottage" £10-20 
681 A 1983 David Winter cottage "The Bothy" £10-20 
682 A David Winter cottage "Stanford House" £10-20 
683 A David Winter cottage "Fisherman's Wharf" £10-20 
684 A David Winter cottage "Tudor Manor House" £10-20 
685 The Midlands Collection "Gun Smith's Cottage" £5-15 
686 The Midlands Collection "The Green Dragon Pub" £5-15 
687 The Midlands Collection "The Little Market" £5- 15 
688 The Midlands Collection "The Bake House" £5-15 
689 The Midlands Collection "The School House" £5-15 
690 The Midlands Collection "Shire Hall" £5-15 
691 The Midlands Collection "The Village Shop" £5-15 
692 The Midlands Collection "The Apothecaries Shop" £5-15 
693 The Midlands Collection "The Dowar House" £5-15 
694 The Midlands Collection "The Vicarage" £5-15 
695 The Midlands Collection "The Hogs Head Beer House" £5-15 
696 The Midlands Collection "The Drover's Cottage" £5-15 
697 The Midlands Collection "The Blacksmiths" £5-15 
698 The Midlands Collection "The Hay Barn" £5-15 
699 A cut glass boat shaped vase, raised on a glass rodded stand £15-25 
700 3 graduated "Turnerware" jugs, the bases incised 3364 £5-10 
701 A 19th Century Continental porcelain trinket box, the lid decorated a seated learned cherub 

10" (f and r) £65-75  
702 A circular 19th Century Imari porcelain bowl with lobed and panel decoration 12" (f and r) 

£5-10 
703 A Derby style pottery bowl 9" £40-60 
704 A 19th/20th Century "Sevres" porcelain twin spouted sauce boat with blue and gilt banding 

£25-35 
705 A 19th Century Bohemian glass jar and cover 12" (f and r), a Bohemian glass pickle jar and 

cover 7", a small do. vase 4" and a ruby glass waisted beaker 8" £30-50 
706 A 19th Century Oriental tan ware vase the base with seal mark 7" (cracked) together with a 

pair of 19th Century terracotta candlesticks (1 chipped) and a cylindrical vase £10-20 
707 A pair of Art Deco waisted glass candlesticks, the bases signed Lambert, 5" (slight chips) £30-

50 
708 A Wedgwood blue Jasperware jug, the base impressed Wedgwood 1954 5" and a circular 

Wedgwood Queensware powder bowl and cover 5" £10-20 
709 6 coloured glass long stemmed hock glasses £20-30 
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710 A German salt glazed jug decorated Knights 9" and 1 other baluster shaped German salt 
glazed jug 8" (2) £10-20 

711 A 19th Century Japanese Imari porcelain bowl with lobed border 11" (the rim with 2" chip) 
£5-10 

712 A 19th Century biscuit porcelain figure group  of a lady sat upon a chariot 12" (f and r) £65-
75  

713 A Victorian porcelain biscuit barrel with silver plated mounts £25-35 
714 2 1950's Babycham glasses and 2 plastic Babychams (1 f) £5-10 
715 A Victorian 37 piece Lace pattern tea service comprising 2 circular bread plates, 12 tea 

plates, 11 saucers, 10 cups, slop bowl and cream jug £35-45 
716 3 Victorian Earthen ware floor tiles decorated Lily of the Valley (some chips) £10-20 
717 2 circular terracotta chargers with floral decoration marked Anamakia, 14" £15-20 
718 A fine quality 19th Century late Satsuma Japanese porcelain urn and cover, decorated court 

figures and decorated a dog of fo, 16" (f and r) £40-60 
719 A 6 piece late Dresden porcelain coffee service with floral and gilt banding, the base incised 

X376 £15-20 
720 A green glazed pottery jardiniere stand 8" £10-20 
721 A cut glass biscuit barrel with silver plated mounts £10-20 
722 A pair of Royal Doulton Pomeroy patterned plates, the reverse marked D5270 10" £10-20 
723 A Victorian pottery jug with floral decoration 12" (handle f and cracked) £3-5 
724 A Georgian cut panel cut glass ring neck decanter £10-20 
725 3 19th Century Oriental blue and white porcelain bowls, the bases with seal marks 7 1/2" £30-

50 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
Please note: we do not provide facilities for telephone bidding whilst this sale is in progress. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will 
always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve 
prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not 
bids have been successful.    
 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist, the work is in our 
opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of 
that artist. 
 
726 Modern art, oil painting on canvas "Cockerel" 20" x 25" £10-20 
727 After Tamara de Lempica, a limited edition coloured print "Madame M" 17" x 12" £20-30 
728 S J Driscall? watercolour drawing "River Scene with Calf and Figures in Distance" signed 

and dated 1926 9" x 14" £30-50 
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729 P J Redoute, an 18th Century coloured print  "Study of Flowers "Aster de Chine -  Aster 
Chinensis"   13" x 9" £300-500  ILLUSTRATED 

730 E Renap? oil painting on canvas "River with Figures" signed 16" x 24" £40-60 
731 19th Century oil painting on canvas "River with Building in Distance with Cottage and Jetty" 

indistinctly signed 15" x 23" £50-75 
732 Augusto, watercolour drawing "Tiber Evening" monogrammed and dated 1889 7" x 19" £35-

45 
733 John Sylvester, watercolour drawing "River Near Lewes" 15" x 19" £25-35 
734 A watercolour drawing "Continental Church with Figures and Trees" monogrammed PMS 

and dated 18 1 28, 13" x 12" £10-20 
735 A Manset, watercolour and gouache drawing "The Laundry Cottages East Dean" 8" x 12" 

£30-50 
736 An Edwardian 18th Century style fashion plate of a seated lady 14", oval, in a gilt bamboo 

finished frame £10-20 
737 A head shoulders pencil portrait of a girl, the reverse marked AF Gaskin? 8" x 8" £5-10 
738 A Le Blond, 19th Century coloured print "The Blackberry Gatherers" no 76, 5" £30-50 
739 M Hops, watercolour "Moored Yachts" 9" x 13" signed and dated 1947 £5-10 
740 A limited edition monochrome print "New Romsey High Street" signed 8" x 10" £5-10 
741 F C Jones, a watercolour "Continental Port with Lighthouse and Buildings" 6" x 8" the 

reverse with Beaufort Gallery label £30-50 
742 An 18th Century wool work picture "Maid with Bees, Broom and Cat" 13" x 10" £100-150 
743 Harold Golding, watercolour "Joseph Knowing His Bretheren" (Genesis IV) signed, 17" x 

11" £150-200 
744 A 19th Century coloured racing print after Herring "Bessy Bedlam The Property of Colonel 

King" contained in a Hogarth frame 12" x 16" £50-75 
745 W Batt, watercolour drawing "Hanham Nr. Bristol , Lane with Buildings and Sheep" 9" x 12"  

signed £250-300 
746 Marianne Topham a pencil sketch "Hannah Nelson's Rocking Horse"  the reverse with 

Christopher Wood Gallery label 10" x 13" £10-20 
747 An enamelled plaque of 2 reclining ladies, 10" x 13" in a decorative gilt frame £150-200  
748 J Galtea, watercolour drawing "The Grand Harbour Malta" signed and dated '74 11" x 15" 

£20-30 
749 David Hockney, a coloured print "Celia Carenna, August" 23" x 19" £40-60 
750 A Victorian Berlin woolwork panel "Moses Bringing the Ten Commandments Down From 

Mount Sinai" contained in a maple  frame 21" x 18" £90-120  
750a An Art Nouveau watercolour drawing "Head and Shoulders Portrait of a Lady" 10" x 7" 

monogrammed £75-125 
750b Marion Wilcocks, oil painting on board "Reclining Nude" monogrammed, 14" x 18" £30-50 
750c A collage of dried wild flowers 18" x 19" £10-20 
750d An impressionist oil painting on board "Three Arched Bridge and Trees" £40-60 
751 An 18th/19th Century coloured print after H Thomson "Crossing The Brook" 26" x 16" £50-

75 
752 John Claydon, oil painting on board "Easter Tide in Edes Fields", the reverse with gallery 

label, 16" x 20" signed and dated '58 £200-300  ILLUSTRATED 
753 19th Century Dutch School, oil painting on canvas "Study of a Canal with Bridge and 

Windmill" 24" x 29" £60-90 
754 E Axiiiasfe?, oil painting on canvas "Cottage by a Pond" 20" x 25" contained in a decorative 

gilt frame £40-60 
755 A large modern limited edition impressionist coloured print "Garden Party" signed in the 

margin 16" x 24" £15-25 
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756 A 19th Century oil painting on canvas "Country Cottage with Figures" indistinctly signed 
16" x 23" £60-90 

757 A Pears coloured print "Bubbles" 28" x 19" £70-90 
758 Buckland Wheeler oil painting on board "Alpine Scene with Mountains" 17" x 24" £5-10 
759 G F Price, oil painting on canvas "Lane at Addington Kent" scene with cattle being driven, 

15" x 24" £200-300 ILLUSTRATED 
760 A French 18th Century monochrome print Villa di Caftel Pulci del jig March Riccardi, 11" x 

18" £5-10 
761 A 19th Century half length portrait of a seated, bonneted old lady, 24" x 19" £75-125 
762 An 18th Century wool work picture "Harbour with  Ships in Heavy Sea, Church in Distance" 

10" x 15" (4" tear to top left hand corner) £100-150 
763 A Victorian watercolour drawing "Torrent" monog rammed P O? 8" x 6" £20-30 
764 A coloured print "Three Masted Clipper" 6" x 8"  £5-10 
765 An Edwardian coloured print "George V and Queen Mary" aboard Royal Yacht with Royal 

Family" 12" x 7" £20-30  
766 A 19th Century monochrome print "Pilgrims to Canterbury" 9" x 24" contained in an oak 

frame £10-20 
767 A modern art watercolour drawing "Stylised Figures within a Building" 14" x 21" £90-120  
768 A pair of 19th Century Botanical prints after N Roberts 15" x 10" £20-30 
769 A 19th Century monochrome print "Feeding the Dogs" 7" x 9" £5-10 
770 A pair of Continental romantic prints "Shepherd and Shepherdess" 13" oval £70-90 
771 A 19th Century coloured print "Madonna and Child" contained in a gilt frame 18" arched 

£30-50 
772 A Victorian watercolour drawing "Seated Young Queen Victoria" 11" x 9" £60-80 
773 A coloured print "The Sailing Ship Courier of New York" and 1 other "Empire State" 6" x 

10" £5-10 
774 A pair of monochrome prints after R Haltnight, "River Scenes" signed in the margin 18" x 

12" £40-60 
775 J Cloise, oil painting on board "Racing Greyhounds" 12" x 15" £15-25 
776 Authur Fraiser, impressionist oil on board, "Rural Moonlit Scene" 9" x 12" monogrammed 

AH £30-50 
777 An 18th/19th Century French monochrome print "Constitution de L'assemblee National" 

14" x 17" £40-60 
778 A pair of 19th Century French prints "Arrestati ons Des Brigands" and "Ataque Pardes 

Brigands" 8" x 11" contained in maple frames £40-60 
779 C I Smart, watercolour drawing "Greenwich Hospital and The Thames" signed and dated '84 

4" x 6" £25-35 
780 Harold Ross, watercolour drawing "Yachts at Dusk" signed 10" x 7" £100-150 
781 Arthur Perigal, watercolour drawing "Luzzar Ita ly" signed and dated 1883 10" x 14" £150-

200 
782 A coloured print "Irish Cottage with Figures" 8" x 11" £40-50 
783 Tatton Winter, a pair of watercolour drawings "River with Fishing Boat and Boat House with 

Sailing Boat" 7" x 10" £20-30 
784 D  K Marshall, watercolour drawing "Half Timber ed House and Figures" 11" x 11" £15-25 
785 J F Herring Jnr. oil painting on canvas "Chestnut Horse in Stable" 12" x 15" (relined) £250-

350 
786 Skuse, 19th Century watercolour drawing "Three Masted Merchant Clipper in Full Sail" 9" 

x 13" £100-150 
787 J West oil painting on canvas "Vase of Flowers" signed 16" x 19" £20-30 
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788 T Wright, watercolour drawing "Ross Castle Killarney" signed and dated 1908, 10" x 13" 
£75-125 

789 An 18th/19th Century Continental watercolour drawing "Mountain Castle, River and 
Figures" 9" x 12" £90-120 

790 Wells, pencil drawing "Boxer" the base signed Jack Doyle, 17" x 13" £30-40 
791 Wells, pencil drawing "Boxer" 17" x 13" £30-40 
792 A pair of modern reproduction Continental coloured hunting prints 15" x 18" £15-25 
793 A pair of modern coloured prints "Ships in Full Sail  - Edimbourg and The Favorite" 23" x 

16" £20-30 
794 A coloured print "19th Century Street Scene" 12" x 16" £5-10 
795 After Charles Cundall "Lacock" limited edition 15" x 25" £5-10 
796 A pair of 19th Century Dutch coloured prints "Blessing The Harvest and Gathering The 

Corn" 15" x 20" £20-30 
797 A pair of monochrome prints after S Revelle "An English Homestead and An Autumn 

Evening" 10" x 21" £20-30 
798 3 19th Century monochrome prints "Cupid Finds His Bow and Arrow, In Vexation Breaks 

His Bow and Trying His Bow" 5" x 4" £20-30 
799 An 18th/19th Century Continental oil painting on board "Bearded Gentleman" 7" x 5" 

contained in a carved frame £60-80 
800 David Shepherd, a limited edition coloured print "The Last Refuge" no 166/350 23" x 20" 

£250-350 
801 David Shepherd, a monochrome print "Standing Zebra" signed in the margin 5" x 5" £40-60 
802 Walter J Walker, 19th Century watercolour drawing "Torrent with Bridge" 6" x 5" £25-35 
803 An etching "The Doges Palace, Florence" 10" x 7" £5-10 
804 A set of 23 monochrome prints "Internal Organs" £10-20 
805 A 19th Century monochrome print "Deep Dene House Nr. Dorking", 2 other 19th Century 

prints "Dunsborough House and The Ruins of Newark Priory" and 3 20th Century coloured 
prints "Horse Guards and Marlborough House, Regent Street from Piccadilly and Hampton 
Court Palace" £10-20 

806 A 19th Century Oriental print "Birds in Floweri ng branches" 27" x 17" £5-10 
807 Grygoriy Shushko, oil painting on canvas, impressionist study "Iron Ore Factory" signed and 

dated 22" x 20" £60-80 
808 Mykola Yakovenko, impressionist oil painting on canvas "Young Girl with Horse on Beach" 

17" x 22" £50-75 
809 Volodymyr Zhugan, oil painting on canvas "Lake with Trees" 15" x 19" £60-80 
810 Leonid Kudryavrev, oil painting on board "Folk Dancers" 19" x 23" £60-80 
811 A watercolour drawing "Girl Standing on a Jetty" 19" x 14" £45-55 
812 Anatoliy Garmash, oil painting on canvas "Lake with Trees" 17" x 23" £60-80 
813 Mykola Znoba, a pencil drawing "Standing Naked Lady in the Rain" 17" x 11" £45-55 
814 Mykola Znoba, a pencil drawing "Standing Naked Lady Looking Out on a Moonlit Bay with 

Light House" 17" x 11" £45-55 
815 Mykola Znoba, pencil drawing "Standing Naked Lady By a Mirror with Cat" 17" x 11" £45-

55 
816 Robert Mackechnie, modern art, oil painting on canvas "Detente" monogrammed 13" x 20" 

£20-30 
817 Mary Morton, watercolour drawing "The Transepts of Tisbury Church Suffolk" the reverse 

with 1960 Britain in Watercolour label James Bourlet & Sons 13" x 10" £10-20 
818 Robert Taylor, a coloured print, "Spitfire" signed in the margin by Douglas Barda and 

Johnny Johnson, 13" x 19" £50-75 
819 Robert Taylor, a coloured print "Rammed 792" signed by Johnny Johnson, 12" x 18" £50-75 
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820 Robert Taylor, a coloured print "Johnny Johnson Leading No 144 Canadian Wing Over the 
Normandy Beaches 6th June 1944" signed in the margin by Johnny Johnson 12" x 18" £50-75 

821 Gallo, watercolour drawing "Two Classical Gods - Pompei Perseo E Andromeda" 6" x 5" 
£20-30 

822 David Barber, watercolour drawing "Flying Bird by Lake with Reeds" 5" x 9" £20-30 
823 E Burton, etching "Husaar with Canon" 4" x 5" £60-90  
824 A set of 4 19th Century French fashion plates £40-60 
825 Marianne Grant, oil painting on board, "The Battle of Rawks Drift" 30" x 36" signed and 

dated '69 £30-50 
 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST 
THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LO T IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
 

 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE 

 
 
826 A pair of Edwardian embossed silver trumpet shaped specimen vases, raised on circular 

spreading feet, London 1910 7" £75-100 
827 A circular Eastern silver ashtray with Niello decoration 3" £15-20 
828 An Edwardian square cut glass ink well with silver lid Birmingham 1904 by Mappin & Webb, 

4" (slight chip to ink well) £40-60 
829 A glass and leather hip flask with silver plated detachable cup £10-20 
830 A Continental silver chain mail purse 5" £30-50 
831 An engraved silver cigarette case Birmingham 1928, 2 ozs £20-30 
832 A silver twin handled golf trophy for Ferndown Golf Club The Corbett Cup, Sheffield 1935 

by Walker & Hall 2 ozs £15-25 
833 A handsome Regency tortoiseshell twin compartment tea caddy of sarcophagus form with 

hinged lid and ivory and silver banding, raised on 4 bun feet (1 missing) 6" (slight damage to 
lid) £800-1200 

834 A Georgian style silver plated coffee pot of demi-reeded form £10-20 
835 A Continental silver cigarette case with engine turned decoration, monogrammed WB 4" £10-

20 
836 An oval tortoiseshell dish 5 1/2" £20-30 
837 A silver twin handled bowl raised on a circular spreading foot, Sheffield 1907 by Walker & 

Hall, 14 os £100-150 
838 A set of 6 silver bean end coffee spoons, Sheffield 1923 by Walker & Hall cased £20-30 
839 An Art Deco rectangular silver cigarette box with hinged lid Birmingham 1929, 5" £20-30 
840 A Victorian silver scalloped shaped butter dish raised on 3 scallop supports Chester 1898, 2 

ozs £35-45 
841 A silver plated 4 bottle cruet set with 4 cut glass bottles £5-10 
842 A silver cigarette case Birmingham 1919, 1 oz £10-20 
843 A circular silver twin handled bowl with shaped body, raised on a circular foot, Sheffield 1912 

by Walker & Hall, 27 ozs £150-200 ILLUSTRATED 
844 A pair of silver scallop shaped salts, London  1927, cased £20-30 
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845 An Edwardian cut glass and silver mounted match striker, London 1904 £25-35 
846 A silver cigarette box with engine turned decoration and hinged lid, Birmingham 1955, 7" 

£40-60  ILLUSTRATED 
847 An Edwardian rectangular silver card box with hinged lid London 1900 3 1/2", 3 ozs, 

containing 54 miniature red playing cards and 51 miniature blue playing cards £70-90 
848 A rectangular silver plated 4 division hors d'eouvres dish with glass liners £10-20 
849 An octagonal silver plated hotwater jug £10-20 
850 A cut glass and silver plated 4 bottle cruet frame with 4 bottles £20-30 
851 A circular pierced Sterling dish marked Sterling 13A, 10" £20-30 
852 A Sterling sugar bowl marked Benjamin Faneuil Sterling 560 £20-30 
853 An 18th/19th Century Shagreen spectacle case and a pair of Georgian silver framed wig 

spectacles £170-220 
854 A carved ivory parasol handle £5-10 
855 A pair of silver plated grape scissors, a bottle opener with stag horn handle, 2 silver plated 

preserve spoons and a set of 6 silver plated tea knives £5-10 
856 A Scuptos pen contained in a gilt metal case £5-10 
857 A gilt metal and enamel circular rouge pot £25-35 
858 A set of 16 "Swedish" pierced silver spoons 5 ozs, marked 830SNM £20-30 
859 3 "Swedish" silver preserve spoons with pierced dragon decoration marked 830S, 2 ozs £15-

20 
860 8 Continental silver coffee spoons and matching sugar spoon, 3 ozs £15-20 
861 A "Swedish" silver pastry slice with pierced handle decorated a crowned rampant lion 

marked 830 PK, 2 ozs £10-20 
862 A  pierced "Swedish" silver serving fork and spoon with pierced handle marked 830SMM 

£15-20 
863 3 "Swedish" silver table spoons with shell decoration marked 830S, 3 ozs £15-20 
864 2 "Swedish" silver serving spoons with pierced handles, 3 ozs £10-20 
865 An engraved "Swedish" silver serving spoon and 3 "Swedish" silver engraved table spoons 5 

ozs £15-20 
866 4 "Swedish" silver pickle forks and 2 "Swedish" silver butter knives, all with shell 

decoration, 4 ozs £10-20 
867 3 "Swedish" silver preserve/caddy spoons, 2 ozs £10-20 
868 13 "Swedish" silver pastry forks with shell decoration, 8 ozs marked 830SNM £20-30 
869 6 "Swedish" silver pudding forks with shell decoration marked 830S, 5 ozs £15-20 
870 9 tea knives with embossed Continental silver handles  £5-10 
871 6 "Swedish" silver table spoons with shell decoration marked 830S, 9 ozs £15-20 
872 2 "Swedish" silver long handled serving spoons, 4 ozs £15-20 
873 A "Swedish" silver serving spoon, a pair of sugar nips and a pair of sandwich servers £15-20 
874 A pair of silver Old English pattern salad servers, Chester 1912, 4 ozs £20-30 
875 A Georgian silver sauce ladle with whale bone handle 7" (unmarked) £20-30 
876 A set of 6 Victorian silver tea spoons, London 1892 £30-50 
877 A set of 6 engraved and numbered Victorian silver plated napkin rings, cased £20-30 
878 A 3 piece silver condiment set comprising 2 pepper pots, salts with blue glass liner, Chester 

1908 and 1910, together with a silver pepper Birmingham 1921 £30-40 
879 A silver letter balance, Birmingham 1910 £50-75 
880 A rectangular silver snuffer tray, London 1929, 9" and a silver plated perfume funnel £30-40 
881 A silver sifter spoon Birmingham 1937 and 2 salt spoons £25-35 
882 A silver 2 piece matched condiment set with circular mustard pot and pepper, Birmingham 

1950 and 1951, together with a silver salt and a miniature silver twin handled trophy cup £20-
30 



32 

883 An Edwardian globular shaped cut glass and pierced silver scent bottle Birmingham 1909 4" 
£20-40 

884 A panel cut glass sugar sifter with silver collar Birmingham 1915 £5-10 
885 A Taiwanese silver soup ladle £20-30 
886 A Continental 3 piece silver backed dressing set with hair brush, clothes brush and hand 

mirror £15-20 
887 A Britannia metal oval engraved 3 piece tea service with teapot, twin handled sugar bowl and 

cream jug £10-20 
888 A pair of silver plated fish servers £30-50 
889 A circular pierced silver twin handled bowl, Birmingham 1910, 4 ozs £35-45 
890 A silver cream jug Sheffield 1958, 4 ozs £25-35 
891 An oval silver plated twin handled entree dish and cover £10-20 
892 A 3 piece Britannia metal tea service of oval form with demi-reeded decoration comprising 

teapot, cream jug, twin handled sugar bowl £15-25 
893 A set of 6 silver Old English pattern coffee spoons, Sheffield 1928, cased £20-30 
894 2 1930's circular silver plated vases with wavy borders and a matching cream jug and sugar 

bowl £10-20 
895 A silver cigarette case with engine turned decoration Birmingham 1924 2 ozs £15-25 
896 A 19th Century Continental silver vinaigrette with hinged lid (no interior) 2" £30-50 
897 A silver vesta case with engine turned decoration, Birmingham 1913 and a silver cigarette 

case Chester, £30-50 
898 A Ronson table lighter contained in a wooden case with Eastern embossed silver panels, 4", 

with original cardboard carton £20-30 
899 A silver backed hand mirror, pair of hair brushes and comb, Birmingham 1915, 

monogrammed CH £10-20 
900 A large and impressive engraved silver plated oval twin handled tea tray, 34" £175-250 
901 An American silver plated 4 piece coffee service with 2 coffee pots, lidded sugar bowl and 

cream jug £25-30 
902 A 19th Century embossed silver plated table centre piece incorporating stand to the centre 

and a silver plated Old English pattern sauce ladle £30-50 
903 A Continental silver trumpet shaped vase 7" £15-20 
904 A lady's gold eternity ring £15-20 
905 A 9ct gold wedding band £15-20 
906 A modern shell carved cameo portrait brooch in a silver mount £5-10 
907 A lady's 18ct gold cross over dress ring set 2 large diamonds £300-400 
908 A lady's white gold solitaire diamond engagement ring (approx 0.47ct) £375-450 
909 A lady's gold heart shaped pendant, set a heart cut ruby surrounded by numerous diamonds 

(approx 0.80ct) £425-475 
910 A lady's 3 stone diamond engagement ring (approx 1.02ct) £800-900 
911 A lady's gold dress ring set a circular cut diamond supported by 4 baguette cut diamonds and 

numerous other diamonds (approx 0.65ct) £350-400 
912 A lady's gold dress ring set a large oval cut Tanzanite, surrounded by 10 diamonds £650-750 
913 A lady's Art Deco style gold dress ring with 5 graduated diamonds (approx 0.44ct) £250-300 
914 A lady's white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine supported by 2 baguette cut 

diamonds and numerous other diamonds and 6 diamonds to the shoulders (approx 0.52ct) 
£400-500 

915 A lady's white gold dress ring set a circular cut diamond, surrounded by numerous diamonds 
(approx 0.63ct) £375-450 

916 A "gold" stick pin in the form of a hunting hor n £5-10 
917 An Edwardian 15ct gold bar brooch and 1 other set a blue stone and diamonds £40-60 
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918 A 19th Century gilt metal and enamel stick pin decorated a Pharaohs' head £10-20 
919 An Oriental hardstone pendant with plated mounts £90-120  
920 A 19th/20th Century rectangular engraved silver plated twin handled tea tray 23" £200-250 
921 A 19th Century Oriental ivory card case, carved a cross and with silver mounts 4 1/2" (slight 

crack) £40-60 
922 A 1903's shagreen cigarette box with hinged 5" x 4 1/2" £50-75 
923 A 19th Century bottle coaster with gadrooned border 7" £20-30 
924 A silver 5 bar toast rack, raised on bun feet, Sheffield 1910 6 ozs £30-50 
925 A silver cigarette box with engine turned decoration and hinged lid, Birmingham 1948, 4" 

£40-60 
926 A circular Victorian embossed silver sugar bowl, London 1895 2 ozs £20-30 
927 An Antique embossed silver goblet decorated fruit, raised on 3 bun feet, marked entwined 

HH, £60-80 
928 A pair of Victorian silver fish servers with engraved blades and ivory handles, Sheffield 1880 

£90-120 
929 A circular silver plated wine coaster 6" £15-25 
930 An oval Britannia metal teapot with demi-reeded decoration and a silver plated salver with 

bracketed border, raised on panelled supports 11" £15-25 
931 An engraved Persian silver box with hinged lid 8", 2 circular Persian silver dishes 3" and an 

ashtray set a coin, 16 ozs £30-40 
932 A pair of Siamese Sterling silver vases with niello decoration 5" £20-30 
933 A George III silver salver with later engraved decoration and bracketed border, the centre 

with armorial decoration, the reverse with inscription, London 1829 13", 39 ozs £450-550  
ILLUSTRATED 

934 An Edwardian silver cigar rest/ashtray, London 1904, by the Goldsmiths & Silversmiths Co. 
1 ozs £30-50 

935 A pair of Edwardian circular silver salts raised on hoof feet, Birmingham 1904, 3 ozs £30-50 
936 A gold plated Dupont lighter £10-20 
937 A Georgian silver beaker with parcel gilt interior, marks rubbed £30-50 
938 A  pair of Edwardian silver anointing spoons, London 1905 3 ozs £30-50 
939 A 19th Century Oriental carved ivory card case 4 1/2" £40-60 
940 A circular pierced silver bon bon dish with cast handle, raised on a circular spreading foot, 

Birmingham 1929, by Mappin & Webb, 2 ozs £30-50 
941 A plain silver cigarette case with hinged lid, Birmingham 1948, the lid inscribed, 6 1/2" £30-

50 
942 A Britannia metal hotwater jug, a twin handled sugar bowl (f) and a small collection of plated 

items £3-5 
943 A circular silver plated salver with gadrooned and bracketed border, raised on 3 hoof feet 

12" £30-50 
944 A silver plated twin handled trophy cup, 3 silver condiment spoons, 3 silver teaspoons, a silver 

spoon and other flatware £5-10 
945 A set of 4 Edwardian oval, embossed silver salts, Chester 1901, 4 ozs (no liners) £50-75 
946 A pair of Victorian silver pepperettes of urn form with demi-reeded decoration, raised on 

square feet, Chester 1883, £40-60 
947 A pair of Edwardian twin handled boat shaped salts, Birmingham 1903 (no liners) £20-30 
948 A silver cigarette case with engine turned decoration, London 1932, 6 ozs £20-30 
949 A Princess Mary gift tin complete with Christmas card  £10-20 
950 An Elizabeth II Lady's issue Coronation medal, boxed £20-30 
951 A pair British War medal and Defence medal, in original box of issue £5-10 
952 A WWI death plaque to John Edward George Bradbury £15-25 
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953 A Princess Mary gift tin with Christmas card and bullet pencil £20-30 
954 A pair British War medal and Victory medal to T T - 0703 Pte. J E Procter Army Vetinary 

Corps, together with 2 identity discs, an envelope and letter £20-30 
955 An Office Staff breast jewel of the  British Medical Association Aberdeen £25-35 
956 A pair to Chief Officer D Tate, Sussex St John's Ambulance Brigade comprising Defence 

medal and Service medal for the Venerable Order of St John of Jerusalem, a wristwatch and 
a small collection of costume jewellery £15-25 

957 2 St John Ambulance efficiency medallions and other St John Ambulance Brigade badges etc 
£10-20 

958 A collection of various coins £30-40 
959 A collection of various copper coins £10-20 
 
960 An 18th Century bronze Mail Coach half penny token marked J P Almer Esq, This is 

inscribed as a token of gratitude for benefits received  from the Establishment of Mail 
Coaches, a brass medallion to commemorate the launching of Great Britain Steam Ship and 
brass coins marked To Hanover £30-50 

961 An 1877 Dutch gold coin £40-60 
962 A 1689 William & Mary crown £30-50 
963 A George II 1758 half crown £25-30 
964 A quantity of coins £10-20 
965 Approx. 1000 World bank notes £60-80 
966 Approx. 500 World bank notes £30-50 
967 Approx. 500 World bank notes £30-50 
968 4 Scottish oval silver salts with cast borders, 3 with blue glass liners, Edinburgh 1922, 4 ozs 

£40-60 
969 A silver cigarette case Birmingham 1913 4 ozs £20-30 
970 6 Continental embossed silver bowls with armorial decoration 24 ozs (removed from a castle) 

£100-150 ILLUSTRATED 
971 4 silver napkin rings, 2 ozs £30-50 
972 An oval silver plated twin handled bowl, raised on 4 hoof supports 10" and 2 ebony ring trees 

£5-10 
973 A pair of Victorian silver stepped and reeded Corinthian column candlesticks with detachable 

sconces, Sheffield 1899, 6" £100-150  ILLUSTRATED 
974 4 Continental silver spoons, decorated "fisherman", bowls marked 925 £20-30 
975 An Edwardian pierced circular silver quaiche, London 1904, 5" together with a silver 

octagonal ashtray, Chester £15-25 
976 A pair of Siamese Sterling silver napkin rings with niello decoration and 1 other pair £15-25 
977 A pair of Victorian silver reeded candlesticks with stepped bases, acanthus capitals and 

detachable sconces, Sheffield 1896 6" £100-150  ILLUSTRATED 
978 A Victorian 1887 set of Maundy money comprising fourpence, threepence, tuppence and 

penny together with a 1901 part set comprising fourpence, threepence and tuppence £40-60 
979 A Victorian engraved silver Christening tankard, London 1890, 4 ozs £40-60 
980 A silver plated Dunhill Tallboy table lighter £20-30 
981 A pair of silver sugar tongs, a silver plated sifter spoon, a silver plated copper measure in the 

form of a thimble and a silver jam spoon £5-10 
982 A George III silver embossed baluster shaped tankard, London 1788, 9 ozs £60-90  

ILLUSTRATED 
983 A Victorian "holly" walking stick, the handle i n the form of a muzzled dog £40-60 
984 A circular Britannia metal teapot, a silver plated bachelors teapot, a hotelware hotwater jug 

and a Mexican bird £15-25 
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985 A set of 6 Art Deco Scots silver oyster spoons, the handles in the form of mythical birds, 
Edinburgh 1936, 9 ozs £75-125 

986 A handsome Victorian rosewood and inlaid mother pearl vanity case with Chub improved 
lock, the interior fitted 2 cut glass dressing table jars with lids and 2 pierced silver pin jar lids 
only, Edinburgh 1838 £125-175  ILLUSTRATED 

987 A Victorian oval silver plated twin handled tea tray with armorial decoration 22" £25-35 
988 A pair of Indian embossed silver salts raised on bun feet, a pair of Victorian silver mustard 

pots (f), 3 various silver mustard pots (2f), a pierced silver salt and 3 cylindrical pepperettes 
£35-45 

989 2 pairs of silver plated nut crackers, cased £20-30 
990 A circular silver plated salver with bracketed border raised on ball and claw supports by 

Mappin & Webb 9" £30-50 
991 A Continental cased silver Christening set £30-50 
992 An engraved Britannia metal 3 piece tea service with teapot, cream jug and twin handled 

sugar bowl £10-20 
993 A pair of Antique silver bottom marked berry spoons £30-50 
994 A 19th Century carved ivory card case 3" £30-50 
995 A 19th/20th Century tortoiseshell firing sword, the hilt set brilliants 6" £30-50 
996 A 19th Century stone shaped ivory netsuke 1" £50-75 
997 A silver sifter spoon and 5 Continental silver teaspoons £15-25 
998 A string of coral beads, a pair of coral earrings and a dress clip £25-30 
999 A string of amber beads £25-35 
1000 A string of ivory beads £30-50 
1001 A string of graduated hardstone beads £10-20 
1002 A lady's Krug-Baumen wristwatch £20-30 
1003 A 19th Century umbrella, the handled decorated a carved ivory figure of  a seated gentleman 

2" (f) £30-50 
1004 A silver plated hip flask and 3 various drinking cups £5-10 
1005 A 19th Century agate and gilt metal pill box with hinged lid 1" £20-30 
1006 A silver circular perfume flask 1" and a Continental silver spirit measure 1 1/2" £20-30 
1007 A pair of Victorian silver plated Old English pattern sugar tongs, an embossed "silver" claret 

jug mount, a cut glass hip flask and other plated sundries £10-20 
1008 A Wedgwood pendant, a Wedgwood marquise shaped ring and a circular ring (3) £10-15 
1009 An 18ct gold bracelet, 3 ozs £700-800 
1010 A lady's attractive pendant set 6 cabouchon cut garnets with a pearl to the centre, hung on a 

fine gold chain £175-225 
1011 A 19th Century 15ct gold pendant/brooch in the form of a star set pearls £100-150 
1012 A lady's gold eternity ring set diamonds £450-550 
1013 A lady's gold dress ring set a cabouchon cut sapphire surrounded by diamonds £225-275 
1014 A gold bar brooch cast a setter £160-220 
1015 A Victorian gold and enamelled mourning brooch set a pearl, the reverse with lock of hair 

and engraved "Joseph A Thomson October 14th 1859 aged 56" £300-400 
1016 A 15ct gold dress ring set cabouchon cut garnet surrounded by diamonds £225-325 
1017 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut emerald supported by 8 baguette cut 

diamonds and 16 other diamonds £1000-1500 
1019 A 9ct gold RAF Sweetheart brooch £40-60 
1020 A 22ct gold wedding band £30-50 
1021 A 9ct gold cross and a pair of 9ct gold earrings £10-20 
1022 A lady's 18ct gold engagement/dress ring set a heart cut diamond (approx 2 carat) £2000-3000  

ILLUSTRATED 
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1023 A 9ct gold wedding band and 9ct gold heart shaped ring £20-30 
1024 3 various 9ct gold dress rings £10-20 
1025 A gentleman's Rotary wristwatch contained in a 9ct gold case £20-30 
1026 2 19th Century 9ct gold rings (stones missing) and 1 other £15-25 
1027 A gentleman's 1950's/60's Omega Automatic Sea Master wristwatch in stainless steel case 

£90-120  
1028 A Continental  open faced pocket watch contained in a silver case £25-30 
1029 A 9ct gold curb link bracelet with padlock clasp £30-50 
1030 A 19th Century shell carved cameo portrait brooch of Diana contained in a gilt metal mount 

£30-50 
1031 A gold plated bracelet and an enamelled Kingfisher brooch £15-25 
1032 A pair of lady's diamond stud earrings (approx 0.67ct) £450-500 
1033 An Edwardian silver nurses belt with vinery decoration Birmingham 1905 £40-60 
1034 A micro mosaic cross 2" £25-30 
1035 A 19th Century gold marquise shaped bar brooch set 15 diamonds £250-300 
1036 A small collection of costume jewellery £5-10 
1037 A crescent shaped brooch set white stones, 3 "gold" chains, a section of shell carved cameo 

1", a silver open faced pocket watch and various silver costume jewellery £20-30 
1038 A 19th Century ivory pocket barometer with compass contained in a leather fitted case 2" 

£40-60 
1039 A 19th Century 2 drawer brass and ivory monocular (ivory cracked) £20-30 
1040 A lady's 19th Century French leather cased necessaire fitted a scent bottle, nail file, scent 

bottle cork screw, propelling pencil £20-30 
1041 A Georgian style oval silver mustard pot with hinged lid (f) and blue glass liner (f) London 

1919 £10-20 
1042 A George III 1806 half penny and a Victorian 1890 half crown £10-20 
1043 10 circular engraved silver plated place mats together with 6 coasters £5-10 
1044 A Victorian engraved Britannia metal hot water jug with hinged lid £10-20 
1045 A collection of silver plated flatware £10-20 
1046 A collection of costume jewellery £10-20 
1047 A collection of silver plated flatware £10-20 
1048 A collection of costume jewellery £10-20 
1049 A collection of silver plated flatware £5-10 
1050 A collection of miscellaneous flatware £5-10 
1051 A gilt metal chain 28" £40-50 
1052 A pair of 9ct gold cufflinks £20-30 
1053 A collection of costume jewellery £15-25 
1054 A quantity of costume jewellery £10-20 
1055 A collection of costume jewellery £15-25 
1056 A modern shaped leather trinket box with embossed silver lid 4" £10-20 
1057 A circular silver and tortoiseshell rouge pot 2" Birmingham 1919 £25-35 
1058 A 19th Century metal model of an insect 3", 2 18th/19th Century shoe buckles and a 

collection of curios £15-25 
1059 A silver plated hotwater jug and matching teapot, a pierced silver plated bottle coaster and 

other plated items £10-20 
1060 A set of 4 cut glass sundae dishes and 4 silver grapefruit spoons with Jubilee mark 1935, 

contained in a fitted case £50-75 
1061 15 pairs of cufflinks and tie tacks etc £20-30 
1062 A pair of limited edition silver and silver gilt bowls to commemorate the 500th Anniversary of 

York Minster 20 ozs, cased £75-100 
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1063 A set of 12 Edwardian silver rat tail pattern teaspoons and tongs, London 1907, cased, 7 ozs 
£30-50 

1064 2 silver open faced pocket watches and 5 others £20-30 
1065 An  engraved silver bracelet (f), a silver cigarette case and 2 silver napkin rings £15-25 
1066 An oak canteen containing various silver plated Kings Pattern cutlery £15-25 
1067 A Post Office savings money box and, a silver charm bracelet and a collection of costume 

jewellery £15-25 
1068 A small collection of silver and other costume jewellery together with a Dinky toy model lorry 

£20-30 
1069 A collection of various pips, 2 ER cypher badges, various Red Cross buttons etc £5-10 
1070 A silver plated and glass circular 3 section hors d'eouvres dish, an oval engraved silver plated 

platter and a shaped salver £10-20 
1071 An oval silver plated tea tray, an oval silver plated tea set and various sundry items of silver 

plate £15-25 
1072 A pierced cylindrical silver plated soda siphon holder, a silver button hook, a silver plated egg 

cup, a 3 piece condiment set, a bread knife with plated handle and an open faced pocket 
watch £25-30 

1073 A silver plated teapot £5-10 
1074 A set of 6 19th Century silver plated fish knives and forks contained in a walnutwood canteen 

and a pair of silver plated ice tongs £10-20 
1075 2 silver plated figures of walking pheasants 12" £20-30 
1076 A canteen of silver plated Old English pattern cutlery  
1077 A set of 12 Victorian silver plated fruit knives and forks with mother of pearl handles 

contained in a walnutwood canteen box £20-30 
1078 An oval silver plated dish and other plated items £5-10 
1079 2 silver napkin rings and 3 others £10-20 
1080 A 19th Century shell carved cameo portrait pendant/brooch contained in a gold mount £30-50 
1081 A "gold" pendant set turquoise and diamonds, a gilt metal propelling pencil, a polished steel 

watch key and a plum coloured glass pendant £20-30 
1082 A carved ivory puzzle ball £40-60 
1083 A set of 6 silver plated fish knives and forks £20-30 
1084 2 lady's chain mail evening bags £10-20 
1085 A reproduction scrimshaw and steel corkscrew £20-30 
1086 A lady's 18ct white gold dress ring set an aquamarine and diamond to each shoulder £275-325 
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE OFFICE , PAYMENT BY 

CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


